

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE cont 303										Gestiunea			
Sală sport Chișoda		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M MP	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Porți handbal		buc	2	2			1.698,00	3.396,00			3.396,00			
2	Ladă gimnastică		buc	1	1			619,00	619,00			619,00			
3	Bancute		buc	17	17			119,00	2.023,00			2.023,00			
4	Oglindă		buc	7	7			131,04	917,28			917,28			
5	Birou		buc	1	1			250,00	250,00			250,00			
6	Scaun		buc	1	1			90,00	90,00			90,00			
7	Boiler		buc	1	1			325,00	325,00			325,00			
8	Centrală gaz		buc	1	1			2.430,00	2.430,00			2.430,00			
	TOTAL							5662,04	10050,28			10.050,28			
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate				Semnătura							
Virtosu Dan		Președinte		Cenușă Ramona											
Mateia Andreea Carmina		Membru		Ghimboasă Ana-Maria											
Voica Diana		Membru													
Roman Florin Octavian		Membru													
Bilc Manuela Delia		Membru													
Bogdan Camelia Loredana		Membru													
Haneș Maria		Membru													
Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Arhivă		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Dulap mic cu 2 uși	2969	buc	1	1			378,00	378,00			378,00			
2	Dulap mare cu 2 uși	2972	buc	1	1			1.368,60	1.368,60			1.368,60			
3	Aer condiționat Gree	2974	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
4	Cuier	2975	buc	1	1			126,00	126,00			126,00			
5	Centrală Protherm	2980	buc	1	1			600,00	600,00			600,00			
6	Panou plută	2981	buc	1	1			155,00	155,00			155,00			
7	Canapea	2982	buc	1	1			750,00	750,00			750,00			
8	Stingător	2983-2984	buc	2	2			92,82	185,64			185,64			
9	Jaluzele	2987-2988	buc	2	2			95,80	191,60			191,60			
10	Birou mic	2989	buc	1	1			996,00	996,00			996,00			
11	Cuptor microunde Zanussi	2990	buc	1	1			234,00	234,00			234,00			
12	Frigider Heimer	2991	buc	1	1			781,00	781,00			781,00			
13	Coș gunoi	2992	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
14	Unitate HP	2993	buc	1	1			2.484,00	2.484,00			2.484,00			
15	Unitate Asus	2994	buc	1	1			2.484,00	2.484,00			2.484,00			
16	Monitor Hp (All in One)	2997	buc	1	1			2.484,00	2.484,00			2.484,00			
17	Boxe Genius	3005	buc	1	1			40,20	40,20			40,20			

18	Camere filmat	3008-3009	buc	2	2			426,00	852,00			852,00		
19	Scaun birou	3010-3013	buc	4	4			450,00	1.800,00			1.800,00		
20	Swich	3016	buc	1	1			565,20	565,20			565,20		
21	Router	3017	buc	1	1			218,43	218,43			218,43		
22	UPS APC C1000	3019	buc	1	1			374,98	374,98			374,98		
23	UPS APC ES550	3020	buc	1	1			374,98	374,98			374,98		
24	Raft metalic	3021-3023	buc	3	3			222,00	666,00			666,00		
25	Masă	3024	buc	1	1			804,00	804,00			804,00		
26	Bancă	3025-3026	buc	2	2			250,00	500,00			500,00		
27	Aspirator Karcher	3029	buc	1	1			491,12	491,12			491,12		
28	Oglindă	3034-3035	buc	2	2			131,04	262,08			262,08		
29	Dispenser zeturi	3036	buc	1	1			53,32	53,32			53,32		
30	Coş gunoi	3037	buc	1	1			15,50	15,50			15,50		
31	Dulap cub	4177-4180	buc	4	4			299,88	1.199,52			1.199,52		
32	Birou modular	4173-4176	buc	4	4			703,29	2.813,16			2.813,16		
33	Dulap cu rafturi	4181-4195	buc	15	15			1.015,07	15.226,05			15.226,05		
TOTAL								20679,73	40689,88			40.689,88		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Presedinte		Cenuşă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneş Maria	Membru			

Comuna Giroc													LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303			Gestiunea	
Arhivă - bibliotecă													Data - 31.12.2022			Loc de depozitare	
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preţ unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)			
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus						
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14			
1	Raft bibliotecă	3038-3047	buc	10	10			400,00	4000,00			4000,00					
2	Masă rotundă	3048	buc	1	1			450,00	450,00			450,00					
3	Scaune	3053-3054	buc	2	2			90,00	180,00			180,00					
TOTAL								940,00	4630,00			4.630,00					

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Presedinte		Cenuşă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneş Maria	Membru			

Comuna Giroc													LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303			Gestiunea	
Sala sport Giroc													Data - 31.12.2022			Loc de depozitare	
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preţ unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)			
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus						

0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14
1	Boiler Ariston	2830	buc	1	1			325,00	325,00			325,00		
2	Porti handbal	2831-2832	buc	2	2			1.698,00	3.396,00			3.396,00		
3	Ladă gimnastică	2833	buc	1	1			619,00	619,00			619,00		
4	Bănci lemn	2834-2846	buc	13	13			119,00	1.547,00			1.547,00		
5	Bănci lemn si metal	2847-2857	buc	11	11			140,00	1.540,00			1.540,00		
6	Stingător	2859-2860	buc	2	2			92,82	185,64			185,64		
7	Dulap fier	2861-2865	buc	5	5			792,00	3.960,00			3.960,00		
9	Masă tenis cu roti	2868	buc	1	1			1.851,23	1.851,23			1.851,23		
10	Masă tenis fără roti	2869	buc	1	1			1.851,23	1.851,23			1.851,23		
11	Cos qunoi	2870-2876	buc	7	7			15,50	108,50			108,50		
12	Cuier lemn pe perete	2877-2881	buc	5	5			119,04	595,20			595,20		
13	Cuier fier	2882	buc	1	1			175,00	175,00			175,00		
14	Oglindă	2904-2909	buc	6	6			131,04	786,24			786,24		
15	Stingător	2910-2911	buc	2	2			92,82	185,64			185,64		
16	Centrală Vision	2912	buc	1	1			2.430,00	2.430,00			2.430,00		
	TOTAL							10451,68	19555,68			19.555,68		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303 Gestiunea

Centru supraveghere Data - 31.12.2022 Loc de depozitare

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Birou 1000x900x800	2703-2708	buc	6	6			1.630,30	9.781,80			9.781,80			
2	Dulap cu 2 usi 1550x850x500	2709-2714	buc	6	6			799,68	4.798,08			4.798,08			
3	Casetieră 600x400x460	2715-2719	buc	5	5			299,88	1.499,40			1.499,40			
4	Dulap metalic cu 2 usi	2721	buc	1	1			792,00	792,00			792,00			
5	Suport unitate	2722-2723	buc	2	2			400,00	800,00			800,00			
6	Etajeră 2 rafturi expunere	2724	buc	1	1			360,00	360,00			360,00			
7	Cuier	2725-2726	buc	2	2			175,00	350,00			350,00			
8	Scaune birou	2729-2734	buc	6	6			199,01	1.194,06			1.194,06			
9	Scaune fixe	2735-2754	buc	20	20			59,91	1.198,20			1.198,20			
10	Aer conditionat Sero	2755	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
11	Stemă	2757-2758	buc	2	2			80,00	160,00			160,00			
12	Laptop Asus	2768	buc	1	1			2.492,40	2.492,40			2.492,40			
13	Telefon fix Britcon	2769	buc	1	1			47,08	47,08			47,08			
14	Imprimanta HP	1301	buc	1	1			285,00	285,00			285,00			
15	Imprimantă Xerox Phaser 3140	2771	buc	1	1			285,00	285,00			285,00			
16	Combină muzicală Silva Schneider	2772	buc	1	1			300,00	300,00			300,00			
17	Cos qunoi	2773-2778	buc	6	6			15,50	93,00			93,00			
18	Scaun vizitator		buc	5	5			143,99	719,95			719,95			
	TOTAL							9420,76	26355,97			26.355,97			

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			

Biic Manuela Delia		Membru													
Bogdan Camelia Loredana		Membru													
Haneş Maria		Membru													
								ANEXA NR. 3							
Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Cresa Giroc		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Fantice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Dulap cu 3 uși	1883	buc	1	1			235,60	235,60			235,60			
2	Dulap cu 8 rafturi expunere	1887-1888	buc	2	2			1.430,40	2.860,80			2.860,80			
3	Frigider	1902	buc	1	1			459,90	459,90			459,90			
4	Lampa bactericida dubla sterilizare ultraviolete si ozon 150 W		buc	1	1			474,81	474,81			474,81			
5	Robot bucătărie		buc	1	1			416,50	416,50			416,50			
6	Scara		buc	1	1			297,50	297,50			297,50			
7	SALTEA SPUMA 1790X740X100 MM		buc	2	2			800,00	1.600,00			1.600,00			
8	Dulap 2 usi	4166	buc	1	1			618,80	618,80			618,80			
9	Carucior mancare	2028, 2252, 2141	buc	3	3			394,00	1.182,00			1.182,00			
10	Bancute	4160-4164	buc	5	5			910,35	4.551,75			4.551,75			
11	Masa	4165	buc	1	1			249,00	249,00			249,00			
12	Masa oficiu inox	3575	buc	1	1			1.192,38	1.192,38			1.192,38			
13	Pult lucru preparare cu spalator dublu inox	3576	buc	1	1			2.380,00	2.380,00			2.380,00			
14	Dulap depozitare vesela	3577-3579	buc	3	3			1.719,55	5.158,65			5.158,65			
15	Dulap depozitare vase	3580-3582	buc	3	3			2.499,00	7.497,00			7.497,00			
16	Dulap depozitare produse alimentare si non alimentare	3583-3584	buc	2	2			1.719,55	3.439,10			3.439,10			
17	Masa cu chiuveta si picurator pentru curatare vesela	3585	buc	1	1			1.297,10	1.297,10			1.297,10			
18	Raft metalic	3604-3605, 4158-4159	buc	4	4			1.305,43	5.221,72			5.221,72			
19	Masa pentru preparare inox	3586-3587	buc	2	2			898,45	1.796,90			1.796,90			
20	Pat consultatii	4130	buc	1	1			710,43	710,43			710,43			
21	Masa mica	4136	buc	1	1			702,10	702,10			702,10			
22	Birou de lucru	4131, 3606	buc	2	2			714,00	1.428,00			1.428,00			
23	Scaun ergonomic	4132, 3657-3658	buc	3	3			226,10	678,30			678,30			
24	Dulap medicamemte	1743, 4133-4134	buc	3	3			833,00	2.499,00			2.499,00			
25	Cuier	4135, 3589, 3574	buc	3	3			476,00	1.428,00			1.428,00			
26	Casetiera	4137, 3672, 3607	buc	3	3			74,97	224,91			224,91			
27	Unitate Acer	4138, 3669	buc	2	2			2.000,00	4.000,00			4.000,00			
28	Monitor LG	4139, 3670	buc	2	2										
29	Împimanta Xerox 3025	4140, 3671	buc	2	2			540,00	1.080,00			1.080,00			
30	Dulap haine schimb	3588	buc	1	1			952,00	952,00			952,00			
31	Masuta	3688	buc	1	1			186,00	186,00			186,00			
32	Canapea	3654	buc	1	1			1.071,00	1.071,00			1.071,00			
33	Birou de lucru	3655-3656	buc	2	2			914,00	1.828,00			1.828,00			

34	Dulap depozitare acte	3659-3663	buc	5	5		714,00	3.570,00			3.570,00		
35	Scaun vizitator	3664-3667, 3572-3573, 3608-3653	buc	52	52		83,30	4.331,60			4.331,60		
36	Dulap	4142-4153, 3567-3570, 4141	buc	17	17		1.558,90	26.501,30			26.501,30		
37	Banca	3590, 4154- 4157	buc	5	5		946,05	4.730,25			4.730,25		
38	Dulap lenjerie murdara	3677-3678	buc	2	2		833,00	1.666,00			1.666,00		
39	Dulap lenjerie curata	3679-3680	buc	2	2		833,00	1.666,00			1.666,00		
40	Masa	3681, 3571	buc	2	2		773,50	1.547,00			1.547,00		
41	Masina spalat vase	3601	buc	1	1		2.499,00	2.499,00			2.499,00		
42	Cuptor microunde Candy	3603	buc	1	1		449,00	449,00			449,00		
43	Robot bucătărie	3602	buc	1	1		500,00	500,00			500,00		
44	Pat copii	3682-3706, 3746-3770, 3810-3834, 3874-3898, 3938-3962, 4002-4026, 4066-4090	buc	175	175		473,62	82.883,50			82.883,50		
45	Scaune copii	3707-3731, 3771-3795, 3835-3859, 3899-3923, 3963-3987, 4027-4051, 4091-4115	buc	175	175		168,98	29.571,50			29.571,50		
46	Mese copii	3732-3737, 3796-3801, 3860-3865, 3924-3929, 3988-3993, 4052-4057, 4116-4121	buc	42	42		183,26	7.696,92			7.696,92		
47	Birou	3738, 3802, 3866, 3930, 3954, 4058, 4122	buc	7	7		833,00	5.831,00			5.831,00		
48	Casetiera	3739, 3803, 3867, 3931, 3995, 4059, 4123	buc	7	7		279,00	1.953,00			1.953,00		
49	Dulap jucarii	3740, 3804, 3868, 3932, 3996, 4060, 4124	buc	7	7		399,00	2.793,00			2.793,00		
50	Raft Pampers	3741, 3805, 3869, 3933, 3997, 4061, 4125	buc	7	7		660,45	4.623,15			4.623,15		

51	Masa schimbat	3742, 3806, 3870, 3834, 3998, 4062, 4126	buc	7	7		487,90	3.415,30			3.415,30		
52	Scaun birou	3743-3744, 3807-3808, 3871-3872, 3935-3936, 3999-4000, 4063-4064, 4127-4128	buc	14	14		226,10	3.165,40			3.165,40		
53	TV Vortex	3745, 3809, 3873, 3937, 4001, 4065, 4129	buc	7	7		599,00	4.193,00			4.193,00		
54	CANAPEA CONSULTATIE	3541	buc	1	1		589,99	589,99			589,99		
55	CHIUVETA MOBILA APA RECE	3522, 3526	buc	2	2		1.300,00	2.600,00			2.600,00		
56	DULAP INSTRUMENTAR	3543	buc	1	1		1.050,00	3.150,00			3.150,00		
57	MASA INSTRUMENTAR INOX	3538-3539	buc	2	2		489,99	979,98			979,98		
TOTAL							42197,98	#####			#####		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bîlc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303 Gestiunea

After School Giroc		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Birou	2264-2277	buc	14	14			118,86	1.664,04			1.664,04			
2	Catedră	2278	buc	1	1			317,32	317,32			317,32			
3	Scaune	2279-2291	buc	13	13			63,24	822,12			822,12			
4	Scaun birou	2292	buc	1	1			63,24	63,24			63,24			
5	Imprimantă Lexmark C746	2335	buc	1	1			2.108,00	2.108,00			2.108,00			
6	Aer condiționat Nordstar	2336	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
7	Tablă	2338	buc	1	1			743,83	743,83			743,83			
8	Jaluzele	2339-2341	buc	3	3			95,80	287,40			287,40			
9	Coș gunoi	2343	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
10	Suport unitate	2344	buc	1	1			597,60	597,60			597,60			
11	Corp cu 2 uși	2345-2346	buc	2	2			320,49	640,98			640,98			
12	Corp cu 8 rafturi expunere	2347	buc	1	1			272,16	272,16			272,16			
13	Birou și dulăpior cu 3 sertare	2348	buc	1	1			369,70	369,70			369,70			
14	Scaun	2349-2350	buc	2	2			52,99	105,98			105,98			
15	Imprimantă Lexmark	2351	buc	1	1			2.108,00	2.108,00			2.108,00			
16	Jaluzele	2355	buc	1	1			95,80	95,80			95,80			
17	Dulap cu 10 rafturi expunere	2357	buc	1	1			218,48	218,48			218,48			

18	Birou	2358	buc	1	1		369,70	369,70			369,70	
19	Scaune	2359-2367	buc	9	9		76,49	688,41			688,41	
20	Monitor Horizon	2369	buc	1	1		702,00	702,00			702,00	
21	Jaluzele	2370	buc	1	1		95,80	95,80			95,80	
22	Catedră	2372	buc	1	1		428,92	428,92			428,92	
23	Corp 3 sertare	2373	buc	1	1		345,10	345,10			345,10	
24	Bănci	2374-2381	buc	8	8		87,16	697,28			697,28	
25	Scaun birou	2382	buc	1	1		450,00	450,00			450,00	
26	Scaun	2383-2399	buc	17	17		176,12	2.994,04			2.994,04	
27	Corp 2 uși	2400-2401	buc	2	2		345,10	690,20			690,20	
28	Corp cu 8 rafturi expunere	2402-2406	buc	5	5		1.773,10	8.865,50			8.865,50	
29	Televizor LCD Smart Philips	2408	buc	1	1		499,00	499,00			499,00	
30	Combină LG	2522	buc	1	1		2.399,00	2.399,00			2.399,00	
31	Împresorantă Lexmark	2410	buc	1	1		2.108,00	2.108,00			2.108,00	
32	Jaluzele	2413-2416	buc	4	4		95,80	383,20			383,20	
33	Unitate Dell	2417-2419	buc	1	1		2.484,00	2.484,00			2.484,00	
34	Aer condiționat Nordstar	2420-2421	buc	2	2		1.200,00	2.400,00			2.400,00	
35	Mese	2422-2431	buc	10	10		141,36	1.413,60			1.413,60	
36	Scaune	2432-2472	buc	41	41		76,49	3.136,09			3.136,09	
37	Dulap cu 8 rafturi expunere	2473-2475	buc	3	3		272,16	816,48			816,48	
38	Dulap cu 10 rafturi expunere	2476-2477	buc	2	2		218,48	436,96			436,96	
39	Dulap cu rafturi și 4 sertare	2478	buc	1	1		446,95	446,95			446,95	
40	Aer condiționat Nordstar	2480-2481	buc	2	2		1.200,00	2.400,00			2.400,00	
41	Jaluzele	2482-2486	buc	5	5		95,80	479,00			479,00	
42	Trusă prim ajutor	2487	buc	1	1		207,08	207,08			207,08	
43	Coș gunoi	2489-2490	buc	2	2		15,50	31,00			31,00	
44	Corpuri suspendate cu 3 uși	2491-2497	buc	7	7		446,95	3.128,65			3.128,65	
45	Corp cu 2 uși și 3 sertare	2498-2504	buc	7	7		178,53	1.249,71			1.249,71	
46	Hotă	2509	buc	1	1		502,00	502,00			502,00	
47	Aragaz și cuptor Gorenje	2510-2511	buc	2	2		352,16	704,32			704,32	
48	Masă inox	2512-2513	buc	2	2		900,00	1.800,00			1.800,00	
49	Frigider Arctic	2514-2516	buc	3	3		1.827,76	5.483,28			5.483,28	
50	Rafturi metal	2517-2518	buc	2	2		218,48	436,96			436,96	
51	Cuptor microunde Daewoo (pt casat)	2519	buc	1	1		247,00	247,00			247,00	
52	Robot Orion (pt casat)	2520	buc	1	1		189,00	189,00			189,00	
53	Robot Bosch	2521	buc	1	1		299,00	299,00			299,00	
54	Stingător	2527-2528	buc	2	2		92,82	185,64			185,64	
55	Oglindă	2545-2551	buc	7	7		131,04	917,28			917,28	
56	Centrală Immergas	2559	buc	1	1		2.400,00	2.400,00			2.400,00	
57	Suport zeturi	2560-2564	buc	5	5		53,32	266,60			266,60	
58	Coș gunoi	2565-2571	buc	7	7		15,50	108,50			108,50	
59	Dulap cu 8 rafturi expunere	2572	buc	1	1		218,48	218,48			218,48	
60	Dulap cu ușă copii	2573-2622	buc	50	50		79,49	3.974,50			3.974,50	
61	Cuier	2623	buc	1	1		161,20	161,20			161,20	
62	Aer condiționat Nordstar	2624	buc	1	1		1.200,00	1.200,00			1.200,00	
63	Coș gunoi	2628	buc	1	1		15,50	15,50			15,50	
64	Suport drapel	2629	buc	1	1		597,60	597,60			597,60	
65	Drapel	2630-2632	buc	3	3		97,00	291,00			291,00	
66	Stingător	2633-2634	buc	2	2		92,82	185,64			185,64	
67	Panou plută	2635	buc	1	1		155,00	155,00			155,00	

68	Aragaz Mettalica	30005	buc	1	1			624,07	624,07			624,07			
TOTAL								36164,84	72938,39			72.938,39			
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate				Semnătura						
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona										
Mateia Andreea Carmina		Membru			Ghimboasă Ana-Maria										
Voica Diana		Membru													
Roman Florin Octavian		Membru													
Bilc Manuela Delia		Membru													
Bogdan Camelia Loredana		Membru													
Haneș Maria		Membru													
Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
After School Chisoda		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crț	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Tablă magnetică	1617	buc	1	1			365,80	365,80			365,80			
2	Bănci școlare duble	1618-1624	buc	7	7			250,00	1.750,00			1.750,00			
3	Scaune	1625-1638	buc	14	14			90,00	1.260,00			1.260,00			
4	Birou cu 3 sertare	1639	buc	1	1			1.948,03	1.948,03			1.948,03			
5	Corp mobilier cu 4 rafturi	1644-1645	buc	2	2			378,00	756,00			756,00			
6	Panou plută	1646	buc	1	1			115,00	115,00			115,00			
7	Jaluzele	1647-1649	buc	3	3			243,00	729,00			729,00			
8	Scaun tapițat	1650	buc	1	1			450,00	450,00			450,00			
9	Ceas perete	1651	buc	1	1			45,60	45,60			45,60			
10	Împresantă Lexmark C746dn	1652	buc	1	1			2.108,00	2.108,00			2.108,00			
11	Stemă	1654	buc	1	1			80,00	80,00			80,00			
12	Coș gunoi	1655	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
13	Tablă magnetică	1656	buc	1	1			365,80	365,80			365,80			
14	Bănci școlare duble	1657-1664	buc	8	8			326,06	2.608,48			2.608,48			
15	Scaune	1665-1680	buc	16	16			90,00	1.440,00			1.440,00			
16	Covor copii	1681	buc	1	1			719,90	719,90			719,90			
17	Birou cu 3 sertare	1682	buc	1	1			1.948,03	1.948,03			1.948,03			
19	Jaluzele	1688-1689	buc	2	2			243,00	486,00			486,00			
20	Scaun tapițat	1690	buc	1	1			450,00	450,00			450,00			
21	Ceas perete	1691	buc	1	1			45,60	45,60			45,60			
22	Corp mobilier cu 4 corpuri	1692-1695	buc	4	4			448,00	1.792,00			1.792,00			
23	Combină muzicală LG	1696	buc	1	1			0,00	0,00			0,00			
24	Panou plută	1697	buc	1	1			115,00	115,00			115,00			
25	Corp mobilier cu 3 rafturi și 4 sertare	1698	buc	1	1			448,00	1.344,00			1.344,00			
26	Stemă	1699	buc	1	1			80,00	80,00			80,00			
27	Coș gunoi	1701	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
28	Panou plută	1702	buc	1	1			115,00	115,00			115,00			
29	Ceas perete	1703	buc	1	1			45,60	45,60			45,60			
30	Drapel	1704	buc	1	1			120,00	120,00			120,00			
31	Stingător	1705-1706	buc	2	2			92,82	185,64			185,64			
33	Cuier	1708	buc	1	1			175,00	175,00			175,00			
34	Scaun	1712-1714	buc	3	3			90,00	270,00			270,00			
35	Scaun tapițat	1715	buc	1	1			450,00	450,00			450,00			
36	Bancă dublă	1716	buc	1	1			326,06	326,06			326,06			

37	Aspirator	1717	buc	1	1			491,12	491,12			491,12			
38	Stingător	1718	buc	1	1			243,95	243,95			243,95			
39	Coș gunoi	1719-1720	buc	2	2			15,50	31,00			31,00			
40	Masă pt calculator	1721	buc	1	1			250,00	250,00			250,00			
41	Scaun tapitat	1722	buc	1	1			450,00	450,00			450,00			
42	Corp cu 3 sertare	1723	buc	1	1			107,79	107,79			107,79			
43	Laptop Acer Aspire 3	1724	buc	1	1			1.607,04	1.607,04			1.607,04			
44	Coș gunoi	1725	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
45	Centrală gaz	1726	buc	1	1			600,00	600,00			600,00			
46	Oglindă	1727-1729	buc	3	3			131,04	393,12			393,12			
47	Coș gunoi	1739-1742	buc	4	4			15,50	62,00			62,00			
48	Dispenser zeturi	1743-1745	buc	3	3			53,32	53,32			53,32			
49	Mască chiuveță dublă	1711 (30146)	buc	1	1			300,00	300,00			300,00			
	TOTAL							17079,06	27325,38			27.325,38			
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate				Semnătura						
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona										
Mateia Andreea Carmina		Membru			Ghimboasă Ana-Maria										
Voica Diana		Membru													
Roman Florin Octavian		Membru													
Bilc Manuela Delia		Membru													
Bogdan Camelia Loredana		Membru													
Haneș Maria		Membru													
Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Politia Locală		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Masă	1479	buc	1	1			996,00	996,00			996,00			
2	Scaun fix	1481-1484	buc	4	4			90,00	360,00			360,00			
3	Scaun birou	1485	buc	1	1			220,15	220,15			220,15			
4	Unitate HP Intel Core 17, Monitor Philips 243VLSB, Tastatură Dell, mouse Dell	1486-1489	buc	1	1			2.484,00	2.484,00			2.484,00			
5	Imprimantă multif HP Color Laserjet PRO MFP	1491	buc	1	1			1.950,00	1.950,00			1.950,00			
6	UPS APC ES 550	1492	buc	1	1			921,32	921,32			921,32			
7	Cuier	1493	buc	1	1			175,00	175,00			175,00			
8	Panou plută	1494-1495	buc	2	2			150,00	300,00			300,00			
9	Birou	1496	buc	1	1			1.166,00	1.166,00			1.166,00			
10	Stemă	1497	buc	1	1			80,00	80,00			80,00			
11	Coș gunoi plastic	1498	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
12	Jaluzele	1499	buc	1	1			243,00	243,00			243,00			
13	Stampilă	1500	buc	1	1			88,04	88,04			88,04			
14	Telefon Gigaset	1501	buc	1	1			47,08	47,08			47,08			
15	Dulap mic cu 2 uși	1504	buc	1	1			345,01	345,01			345,01			
16	Aer condiționat Chigo	2653	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
17	Scaun birou	2654-2660	buc	7	7			199,00	1.393,00			1.393,00			
18	Scaun fix	2661-2667	buc	7	7			59,90	419,30			419,30			
19	Unitate HP A2K, Monitor Philips 273V, Tastatură HP, Mouse Asus	2668	buc	1	1			2.484,00	2.484,00			2.484,00			

20	Unitate Spire SPD503, Monitor LG, Tastatură Asus, Mouse HP	2669	buc	1	1		2.484,00	2.484,00			2.484,00		
21	Imprimantă Xerox Phaser 3052	2677	buc	1	1		519,00	519,00			519,00		
22	UPS APC 900	2678	buc	1	1		719,20	719,20			719,20		
23	Cuier	2679	buc	1	1		175,01	175,01			175,01		
24	Panou plută	2680-2682	buc	3	3		155,00	465,00			465,00		
25	Suport lemn drapel	2683	buc	1	1		360,00	360,00			360,00		
26	Drapel	2684-2686	buc	3	3		97,00	291,00			291,00		
27	Stemă	2687-2688	buc	2	2		80,00	160,00			160,00		
28	Coș gunoi	2689-2691	buc	3	3		15,50	46,50			46,50		
29	Ceas perete	2692	buc	1	1		45,60	45,60			45,60		
30	Jaluzele	2693-2694	buc	2	2		243,00	486,00			486,00		
31	Boxe Genius	2695	buc	1	1		40,20	40,20			40,20		
32	Stingător	2696	buc	1	1		243,95	243,95			243,95		
33	Dulap cu oglindă	2698	buc	1	1		131,04	131,04			131,04		
34	Suport zeturi	2699	buc	1	1		53,32	53,32			53,32		
35	Coș gunoi	2700	buc	1	1		15,50	15,50			15,50		
36	Instant Ariston	2701	buc	1	1		375,00	375,00			375,00		
37	Jaluzele	2702	buc	1	1		243,00	243,00			243,00		
38	Dulap metal	1480 (30107)	buc	1	1		1.252,00	1.252,00			1.252,00		
39	Etajere cu 5 rafturi	1502-1503 (30160-30161)	buc	2	2		357,00	714,00			714,00		
40	Birou albastru tirolez (1600x760x600)	2636	buc	1	1		1.187,62	1.187,62			1.187,62		
41	Birou albastru tirolez (1600x1600x720)	2637	buc	1	1		1.187,62	1.187,62			1.187,62		
42	Birou albastru tirolez (1600x1200x720)	2638	buc	1	1		1.187,62	1.187,62			1.187,62		
43	Birou albastru tirolez (2300x720x600)	2639	buc	1	1		1.187,62	1.187,62			1.187,62		
44	Dulap albastru tirolez (1860x500x500)	2640-2648	buc	9	9		511,70	4.605,30			4.605,30		
45	Dulap cu rafturi albastru tirolez (colt) (1860x300x500)	2649	buc	1	1		357,00	357,00			357,00		
46	Fișet metalic cu o ușă	2650-2651 (30105-30106)	buc	2	2		832,55	1.665,10			1.665,10		
47	Fișet metalic cu 2 uși	2652 (30120)	buc	1	1		320,00	320,00			320,00		
48	BOCNCI		buc	8	8		280,00	2.240,00			2.240,00		
49	DULAP CU RAFTURI	3560-3562	buc	3	3		1.015,07	3.045,21			3.045,21		
50	EMBLEME POL		buc	32	32		23,80	761,60			761,60		
51	ESPRESSOR		buc	1	1		419,93	419,93			419,93		
52	GHETE		buc	3	3		250,00	750,00			750,00		
53	GRADE		buc	8	8		41,65	333,20			333,20		
54	JACHETA		buc	5	5		357,00	1.785,00			1.785,00		
55	LANTERNE AUTOAPARARE		buc	13	13		160,00	2.080,00			2.080,00		
56	MOBILIER MIC TIP RAFT		buc	1	1		709,24	709,24			709,24		
57	PANTALON		buc	4	4		190,40	761,60			761,60		
58	PANTOFI		buc	7	7		160,00	1.120,00			1.120,00		

59	tricou maneca lunga	buc	4	4			142,80	571,20			571,20		
60	TRICOURI MANECA SCURTA	buc	10	10			113,05	1.130,50			1.130,50		
61	Bocanci	buc	4	4			350,00	1.400,00			1.400,00		
62	Ghete	buc	4	4			300,00	1.200,00			1.200,00		
63	Insigne	buc	2	2			29,75	59,50			59,50		
64	Insigne	buc	1	1			47,60	47,60			47,60		
65	Insigne	buc	2	2			50,01	100,02			100,02		
66	Pantofi	buc	3	3			180,00	540,00			540,00		
67	Trofee	buc	1	1			107,10	107,10			107,10		
68	Caciula	buc	14	14			49,98	699,72			699,72		
69	Jacheta reflectorizanta	buc	5	5			357,00	1.785,00			1.785,00		
70	Pantaloni	buc	4	4			178,50	714,00			714,00		
71	Tricou polo	buc	26	26			89,00	2.314,00			2.314,00		
72	Tricou polo	buc	4	4			113,05	452,20			452,20		
73	Vesta matlasata	buc	4	4			190,40	761,60			761,60		
74	Vesta tricotata	buc	1	1			190,40	190,40			190,40		
75	Camasa	buc	2	2			150,00	300,00			300,00		
76	Motoferastrau Husqvarna	buc	1	1			2.400,00	2.400,00			2.400,00		
77	Tricou	buc	5	5			89,00	445,00			445,00		
78	Camera IP Bullet	buc	12	12			682,76	8.193,12			8.193,12		
79	Camera IP dome	buc	1	1			642,60	642,60			642,60		
80	HDD	buc	2	2			1.817,73	3.635,46			3.635,46		
81	Statie portabila 4g 16 canale	buc	6	6			950,81	5.704,86			5.704,86		
82	Suport camera	buc	12	12			126,28	1.515,36			1.515,36		
83	Swich poe	buc	3	3			706,86	2.120,58			2.120,58		
84	UPS	buc	3	3			578,34	1.735,02			1.735,02		
	TOTAL						41530,16	88175,22			88.175,22		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan		Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Bilc Manuela Delia		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Sală ședințe		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Aer conditionat Chico	1290	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
2	Ceas perete	1291	buc	1	1			45,60	45,60			45,60			
3	Cuier	1292	buc	1	1			175,01	175,01			175,01			

4	Telefon Gigaset	1293	buc	1	1			47,08	47,08			47,08		
5	Măsuță sticlă	1294	buc	1	1			450,00	450,00			450,00		
6	Videoproiector Epson	1295	buc	1	1			2.496,00	2.496,00			2.496,00		
7	Steaguri	1296-1298	buc	3	3			97,00	291,00			291,00		
8	Suport triunghi drapele	1299	buc	1	1			360,00	360,00			360,00		
9	Stemă	1300	buc	1	1			80,00	80,00			80,00		
10	Imprimantă Xerox 3020	4196	buc	1	1			666,40	666,40			666,40		
11	Jaluzele	1302-1303	buc	2	2			95,80	191,60			191,60		
12	Masă cu 2 uși sticle	1304	buc	1	1			590,24	590,24			590,24		
13	Flipchart mobil Vario	1305	buc	1	1			199,00	199,00			199,00		
14	Mască videoproiector- uși de sticlă	1306	buc	1	1			670,55	670,55			670,55		
15	Cameră supraveghere	1307	buc	1	1			280,80	280,80			280,80		
16	Mese	1308-1313	buc	6	6			590,24	3.541,44			3.541,44		
17	Canapea	1354	buc	1	1			1.900,00	1.900,00			1.900,00		
18	Măsuță sticlă	1355	buc	1	1			450,00	450,00			450,00		
19	Cuier	1356	buc	1	1			175,01	175,01			175,01		
20	Jaluzele	1357-1360	buc	4	4			95,80	383,20			383,20		
21	Stingător Techno Sting	1361-1362	buc	2	2			92,82	185,64			185,64		
22	Scaun sala conferinte	4197-4235	buc	44	44			312,97	13.770,68			13.770,68		
23	Masa lemn	1376	buc	1	1			558,00	558,00			558,00		
24	Boxa Philips	479	buc	1	1			200,00	200,00			200,00		
25	Router TP Link	4236	buc	1	1			218,43	218,43			218,43		
	TOTAL							12046,75	29125,68			29.125,68		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc **LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303** **Gestiunea**

Sală cununii **Data - 31.12.2022** **Loc de depozitare**

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Pictură 1,83 m/1,83 m	1363	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
2	Aer condiționat Sero	1364	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
3	Aer condiționat Daikin	1365	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
4	Drapel	1366-1368	buc	3	3			120,00	360,00			360,00			
5	Suport lemn drapel	1369	buc	1	1			769,93	769,93			769,93			
6	Stemă	1370	buc	1	1			590,00	590,00			590,00			
7	Cuier	1371	buc	1	1			82,50	82,50			82,50			
8	Scaun fix	1372-1373	buc	2	2			46,98	93,96			93,96			
9	Stingător	1374	buc	1	1			243,95	243,95			243,95			
10	Scaun negru	1395-1451	buc	57	57			200,00	11.400,00			11.400,00			
11	Scaun alb	1452-1454	buc	3	3			74,40	223,20			223,20			
12	Stingător	1455	buc	1	1			243,95	243,95			243,95			
13	Dispenser zeturi	1460	buc	1	1			53,32	53,32			53,32			
14	Oglindă	1461	buc	1	1			131,04	131,04			131,04			

15	Coș gunoi plastic	1463-1464	buc	2	2		15,50	31,00			31,00		
16	Masă lemn cu picioare metalice de protocol	1377	buc	1	1		558,00	558,00			558,00		
17	Masă marmură cu picioare metal	1378 (30139)	buc	1	1		1.909,13	1.909,13			1.909,13		
18	Candelabru cu 20 brațe	1379-1381 (30215-30217)	buc	3	3		2.256,65	6.769,95			6.769,95		
19	Dulap colțar cu o ușă sticlă și 2 rafturi expunere 2,2m/50 cm	1387-1388	buc	2	2		2.109,87	4.219,74			4.219,74		
20	Dulap cu 2 uși sticlă și 4 rafturi expunere 2,12m/1,5m	1389-1391	buc	3	3		2.023,00	6.069,00			6.069,00		
21	Dulap cu o ușă sticlă și 3 rafturi expunere 2,2m/50 cm	1392	buc	1	1		2.023,00	2.023,00			2.023,00		
22	Dulap cu 2 uși și 4 rafturi expunere 2,2m/1,2m	1393-1394	buc	2	2		2.120,58	4.241,16			4.241,16		
23	Dulap cu 2 uși 1,77 m/40 cm	1456-1457	buc	2	2		1.166,20	2.332,40			2.332,40		
TOTAL							20338,00	45945,23			45.945,23		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303

SPCLEP		Data - 31.12.2022										Gestiunea			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Loc de depozitare		
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Valoarea de inventar		Deprecierea	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			Val	Motiv (cod)
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Etajeră	1138	buc	1	1			222,00	222,00			222,00			
2	Scaun fix	1140-1145	buc	6	6			52,99	317,94			317,94			
3	Cuier	1146	buc	1	1			119,04	119,04			119,04			
4	Coș gunoi plastic	1147	buc	1	1			32,58	32,58			32,58			
5	Stingător Servsting	1148	buc	1	1			243,95	243,95			243,95			
6	Jaluzele verticale	1149-1151	buc	3	3			243,00	729,00			729,00			
7	Aer conditionat Sero	1152	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
8	Stemă	1153	buc	1	1			60,00	60,00			60,00			
9	Steaq	1154	buc	1	1			120,00	120,00			120,00			
10	Afisiar mare	1155	buc	1	1			276,52	276,52			276,52			
11	Oglindă	1157	buc	1	1			131,04	131,04			131,04			
12	Suport servetele	1158	buc	1	1			53,32	53,32			53,32			
13	Centrală Viessmann	1161	buc	1	1			2.400,00	2.400,00			2.400,00			
14	Stingător Servsting	1162	buc	1	1			243,95	243,95			243,95			
15	Afisiar	1163	buc	1	1			276,52	276,52			276,52			
16	Cameră video	1166	buc	1	1			280,80	280,80			280,80			
17	Coș inox fumători	1167	buc	1	1			112,84	112,84			112,84			
18	Drapel mare	1168	buc	1	1			260,00	260,00			260,00			
19	Scaun fix	1169	buc	1	1			59,90	59,90			59,90			
20	Scaun birou	1170	buc	1	1			199,00	199,00			199,00			
21	UPS APC ES 550	1174	buc	1	1			374,98	374,98			374,98			
22	Coș gunoi plastic	1175	buc	1	1			32,58	32,58			32,58			
23	Stemă	1176	buc	1	1			60,00	60,00			60,00			
24	Drapel	1177	buc	1	1			120,00	120,00			120,00			

25	Telefon Siemens Gigaset	1182	buc	1	1		135,17	135,17			135,17		
26	Trepied	1183-1184	buc	2	2		150,05	300,10			300,10		
27	Dulap cub	1185	buc	1	1		107,79	107,79			107,79		
28	Birou formă L	1186	buc	1	1		1.195,95	1.195,95			1.195,95		
29	Stampile	1188-1194	buc	7	7		138,63	970,41			970,41		
30	Dulap cub	1196	buc	1	1		107,79	107,79			107,79		
31	Dulap cu 2 usi si 9 sertare	1197-1199	buc	3	3		448,00	1.344,00			1.344,00		
32	Cos gunoi	1202-1203	buc	2	2		32,58	65,16			65,16		
33	Suport servetele	1205	buc	1	1		53,32	53,32			53,32		
34	Oglindă	1206	buc	1	1		131,04	131,04			131,04		
35	Cos gunoi mare plastic	1207-1208	buc	2	2		32,58	65,16			65,16		
36	Cos gunoi mare inox	1209	buc	1	1		239,00	239,00			239,00		
37	Dulap cu rafturi	1210-1217	buc	8	8		378,00	3.024,00			3.024,00		
38	Frigider Heinner	1218	buc	1	1		1.089,90	1.089,90			1.089,90		
39	Cuier	1220	buc	1	1		126,00	126,00			126,00		
40	Scaune fixe	1221-1224	buc	4	4		52,99	211,96			211,96		
41	Drapel	1226	buc	1	1		120,00	120,00			120,00		
42	Cuier	1230	buc	1	1		126,00	126,00			126,00		
43	Jaluzele verticale	1231-1232	buc	2	2		243,00	486,00			486,00		
44	Aer conditionat Henson	1233	buc	1	1		1.200,00	1.200,00			1.200,00		
45	Dulap cub	1234-1236	buc	3	3		107,79	323,37			323,37		
46	Birou	1237-1238	buc	2	2		1.166,20	2.332,40			2.332,40		
47	Masă (bancă școală)	1239	buc	1	1		326,06	326,06			326,06		
48	Scaun birou	1240-1241	buc	2	2		199,00	398,00			398,00		
49	Scaun fix	1242-1243	buc	2	2		59,90	119,80			119,80		
50	UPS APC ES 550 (de la juridic)	1050	buc	1	1		374,98	374,98			374,98		
51	Sistem calcul HP	1246-1249	buc	1	1		2.484,00	2.484,00			2.484,00		
52	Telefon Gigaset	1250	buc	1	1		47,08	47,08			47,08		
53	Coș gunoi	1251	buc	1	1		15,50	15,50			15,50		
54	Stampile	1252-1257	buc	6	6		70,00	420,00			420,00		
55	Cuier	1261	buc	1	1		126,00	126,00			126,00		
56	Dulap cu 2 uși	1262-1264	buc	3	3		235,60	706,80			706,80		
57	Stemă	1265	buc	1	1		60,00	60,00			60,00		
58	Drapel	1266-1267	buc	2	2		120,00	240,00			240,00		
59	Aer condiționat Henson	1268	buc	1	1		1.200,00	1.200,00			1.200,00		
60	Scaun birou	1269	buc	1	1		199,00	199,00			199,00		
61	Distrugător documente DESQ 5015	1270	buc	1	1		799,90	799,90			799,90		
62	Jaluzele	1271-1272	buc	2	2		243,00	486,00			486,00		
63	Telefon fix Gigaset	1273	buc	1	1		47,08	47,08			47,08		
64	Sistem calcul HP	1274	buc	1	1		2.484,00	2.484,00			2.484,00		
65	UPS APC ES550	1275	buc	1	1		374,98	374,98			374,98		
66	Coș gunoi plastic	1280	buc	1	1		15,50	15,50			15,50		
67	Etajere arhivă	1281-1284	buc	4	4		311,00	1.244,00			1.244,00		
68	Dulap mare cu 2 uși	1136-1137 (30076-30077)	buc	2	2		1.200,00	2.400,00			2.400,00		
69	Masă mare	1139 (30143)	buc	1	1		500,00	500,00			500,00		
70	Aparat foto Olympus E420	1171 (30003)	buc	1	1		2.393,00	2.393,00			2.393,00		
71	Aparat foto mobil Olympus E420	1172 (30004)	buc	1	1		2.393,00	2.393,00			2.393,00		
72	Lampă cu suport Braun Germany LS9414	1173 (30121)	buc	1	1		2.124,99	2.124,99			2.124,99		
73	Scaun rotativ foto	1225 (30192)	buc	1	1		204,60	204,60			204,60		
74	Dulap metal cu 2 uși	1227-1229 (30102-30104)	buc	3	3		729,10	2.187,30			2.187,30		

75	Imprimantă HP Laser Jet 1022	1244 (30325)	buc	1	1			540,90	540,90			540,90		
76	Aparat foto Benq DC P860	30002	buc	1	1			1.500,00	1.500,00			1.500,00		
77	Imprimanta Xerox 3335	3563	buc	1	1			1.950,00	1.950,00			1.950,00		
78	Aparat foto DSLR	3564	buc	1	1			1.399,90	1.399,90			1.399,90		
79	Rafturi arhiva	3565-3566	buc	2	2			937,72	1.875,44			1.875,44		
TOTAL								40222,58	53318,29			53.318,29		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303

Hol, baie et. 2													Gestiunea		
Data - 31.12.2022													Loc de depozitare		
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
	1 Aer condiționat Henson	1102	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
	2 Camere video	1103-1104	buc	2	2			273,70	547,40			547,40			
	3 Scaun pliabil	1105	buc	1	1			52,99	52,99			52,99			
	4 Scrumieră inox	1106	buc	1	1			112,84	112,84			112,84			
	5 Oglindă	1110	buc	1	1			131,04	131,04			131,04			
	6 Dispenser zeturi	1111	buc	1	1			53,32	53,32			53,32			
	7 Aspirator Karcher	1113	buc	1	1			199,90	199,90			199,90			
	8 Jaluzele	1115	buc	1	1			243,00	243,00			243,00			
TOTAL								2266,79	2540,49			2.540,49			

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303

Resurse umane, cam. 24, et. 2													Gestiunea		
Data - 31.12.2022													Loc de depozitare		
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
	1 Aer condiționat Henson	1078	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
	2 Scaun birou	3083-3084	buc	2	2			419,33	838,66			838,66			
	3 Scaun fix	4169	buc	1	1			59,90	59,90			59,90			
	4 Imprimantă Canon MF742CDW	3082	buc	1	1			1.438,40	1.438,40			1.438,40			
	5 Steag	1088	buc	1	1			120,00	120,00			120,00			

6	Stemă	1089	buc	1	1		60,00	60,00			60,00		
7	Coș gunoi metal	1090	buc	1	1		61,08	61,08			61,08		
8	Jaluzele verticale	1091	buc	1	1		95,80	95,80			95,80		
9	Telefon Genius	320	buc	1	1		12,30	12,30			12,30		
10	TV LG Smart TV	1099	buc	1	1		1.199,90	1.199,90			1.199,90		
11	Tocător Fellowes 79 ci	1100	buc	1	1		641,88	641,88			641,88		
12	Jaluzele	1114	buc	1	1		95,80	95,80			95,80		
13	Dulap mic cu 6 uși	1076	buc	1	1		2.362,15	2.362,15			2.362,15		
14	Dulap mic cu 3 uși și raft expunere	1077	buc	1	1		2.362,15	2.362,15			2.362,15		
15	Dulap cub	1098	buc	1	1		486,71	486,71			486,71		
16	Dulap cub	2720	buc	1	1		299,88	299,88			299,88		
17	Panou pluta	4173	buc	1	1		61,64	61,64			61,64		
18	Biblioraft pal lemn negru		buc	1	1		1.390,00	1.390,00			1.390,00		
19	Birou pal lemn negru		buc	2	2		1.652,98	3.305,96			3.305,96		
	TOTAL						10.976,92	16.092,21			16.092,21		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303

Mediu, cam. 20, et. 2		Data - 31.12.2022										Gestiunea			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Birou 2 locuri formă T	1021	buc	1	1			1.948,03	1.948,03			1.948,03			
2	Birou formă L	1022	buc	1	1			1.948,03	1.948,03			1.948,03			
3	Aer condiționat Hanson	1028	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
4	Scaun birou	239-240	buc	2	2			220,15	440,30			440,30			
5	Scaun fix	1032	buc	1	1			230,00	230,00			230,00			
6	Unitate HP Elite Desk 800	242	buc	1	1			523,60	523,60			523,60			
7	Unitate Think Centre	162	buc	1	1			523,60	523,60			523,60			
8	Monitor LG	115	buc	1	1			702,00	702,00			702,00			
9	Monitor Philips223V5LSB	245	buc	1	1			702,00	702,00			702,00			
10	Tastatura Dell si HP	246-247	buc	2	2			31,00	62,00			62,00			
11	Mouse Dell si HP	248-249	buc	2	2			32,24	64,48			64,48			
12	Înprimanta Docu Center 2020	3233	buc	1	1			2.100,00	2.100,00			2.100,00			
13	UPS Apolo	1049	buc	1	1			374,98	374,98			374,98			
14	Cuier	254	buc	1	1			119,04	119,04			119,04			
15	Panou plută mic	1052	buc	1	1			115,00	115,00			115,00			
16	Steag	1053	buc	1	1			120,00	120,00			120,00			
17	Stemă	1054	buc	1	1			60,00	60,00			60,00			
18	Coș gunoi	1055-1056	buc	2	2			15,50	31,00			31,00			
19	Jaluzele	1057-1060	buc	4	4			243,00	972,00			972,00			
20	Telefon Gigaset	1063-1064	buc	2	2			47,08	94,16			94,16			

21	Swich Netis	1065	buc	1	1			390,60	390,60			390,60		
22	Dulap cub	1066-1070	buc	5	5			107,79	538,95			538,95		
23	Dulap mare cu 2 uși	1023-1025 (30093-30095)	buc	3	3			554,18	1.662,54			1.662,54		
24	Dulap mic cu 2 uși	1027 (30081)	buc	1	1			88,71	88,71			88,71		
25	Dulap cu 2 uși și 2 rafturi expunere	1026 (30072)	buc	1	1			450,00	450,00			450,00		
15	RANGE EXTENDER WIRELESS	3535	buc	1	1			263,99	263,99			263,99		
17	TELEFON FIX	3533	buc	1	1			166,60	166,60			166,60		
18	TELEFON TG1611FXH	3534	buc	1	1			166,60	166,60			166,60		
24	Laptop Dell	3524	buc	1	1			1850	1850			1.850,00		
25	Invertor	3540	buc	1	1			1200	1200			1.200,00		
TOTAL								16.493,72	19.108,21			19.108,21		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303

Comuna Giroc												Gestiunea			
Audit public intern, cam. 23, et. 2												Loc de depozitare			
Data - 31.12.2022															
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Birou cu două locuri în formă de T	985	buc	1	1			2.308,60	2.308,60			2.308,60			
2	Dulap mare cu 2 uși	986	buc	1	1			448,00	448,00			448,00			
3	Dulap cu 2 uși și 2 rafturi expunere	987	buc	1	1			378,00	378,00			378,00			
4	Aer conditionat Henson	988	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
5	Scaun birou	989-990	buc	2	2			273,70	547,40			547,40			
6	Cuier	1002	buc	1	1			175,00	175,00			175,00			
7	Panou plută mic	1003	buc	1	1			115,00	115,00			115,00			
8	Drapel	1004	buc	1	1			120,00	120,00			120,00			
9	Stemă	1005	buc	1	1			60,00	60,00			60,00			
10	Coș gunoi	1006	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
11	Jaluzele verticale	1007-1008	buc	2	2			243,00	486,00			486,00			
12	Telefon Siemens	1009	buc	1	1			19,26	19,26			19,26			
13	Dulap cub	1010-1011	buc	2	2			107,79	215,58			215,58			
14	Imprimantă Xerox Phaser 3330	999	buc	1	1			799,00	799,00			799,00			
TOTAL								6.262,85	6.887,34			6.887,34			

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Bucătărie et. 2		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Coș gunoi inox	949-950	buc	2	2			239,00	478,00			478,00			
2	Cuptor microunde Alaska	952	buc	1	1			203,19	203,19			203,19			
3	Stingător	955	buc	1	1			243,95	243,95			243,95			
4	Jaluzele verticale	956	buc	1	1			243,00	243,00			243,00			
5	Mașină spălat Whirlpool	951	buc	1	1			1.000,00	1.000,00			1.000,00			
6	Frigider Arctic	948 (30322)	buc	1	1			749,58	749,58			749,58			
TOTAL								2.678,72	2.917,72			2.917,72			
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate				Semnătura						
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona										
Mateia Andreea Carmina		Membru			Ghimboasă Ana-Maria										
Voica Diana		Membru													
Roman Florin Octavian		Membru													
Bilc Manuela Delia		Membru													
Bogdan Camelia Loredana		Membru													
Haneș Maria		Membru													
Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Birou consilier viceprimar, cam. 22, et. 2		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Aer condiționat Sero	963	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
2	Scaun fix	966	buc	1	1			59,90	59,90			59,90			
3	Telefon Panasonic	973	buc	1	1			19,26	19,26			19,26			
4	Steag	974	buc	1	1			97,00	97,00			97,00			
5	Stemă	975	buc	1	1			60,00	60,00			60,00			
6	Coș gunoi plastic	976	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
7	Jaluzele	977-978	buc	2	2			243,00	486,00			486,00			
8	Birou	959	buc	1	1			1.523,20	1.523,20			1.523,20			
9	Dulap mic cu 6 uși	960	buc	1	1			1.423,24	1.423,24			1.423,24			
10	Dulap mic cu 3 uși și 2 rafturi expunere	961	buc	1	1			868,70	868,70			868,70			
11	Dulap mic cu 3 uși	962	buc	1	1			737,80	737,80			737,80			
12	Scaun birou	1029	buc	1	1			273,70	273,70			273,70			
13	Scaun vizitator	966	buc	1	1			143,99	143,99			143,99			
TOTAL								6.665,29	6.908,29			6.908,29			
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate				Semnătura						
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona										
Mateia Andreea Carmina		Membru			Ghimboasă Ana-Maria										
Voica Diana		Membru													
Roman Florin Octavian		Membru													
Bilc Manuela Delia		Membru													
Bogdan Camelia Loredana		Membru													
Haneș Maria		Membru													

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Hol iesire et. 1 si et. 2		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Stingător Servsting	828-829	buc	2	2			190,40	380,80			380,80			
2	Jaluzele	832-833	buc	2	2			312,00	624,00			624,00			
3	Masă contribuabili	836	buc	1	1			250,00	250,00			250,00			
4	Masă lemn mică	837	buc	1	1			250,00	250,00			250,00			
5	Scaun fix		buc	3	3			52,99	158,97			158,97			
6	Jaluzele	1116	buc	1	1			312,00	312,00			312,00			
7	Scaun vizitator		buc	4	4			143,99	575,96			575,96			
TOTAL								1.511,38	2.551,73			2.551,73			
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate				Semnătura						
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona										
Mateia Andreea Carmina		Membru			Ghimboasă Ana-Maria										
Voica Diana		Membru													
Roman Florin Octavian		Membru													
Bilc Manuela Delia		Membru													
Bogdan Camelia Loredana		Membru													
Haneș Maria		Membru													
Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Urbanism, cam. 21, et. 2		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Aer conditionat	854-855	buc	2	2			1.200,00	2.400,00			2.400,00			
2	Scaun birou	856-859	buc	4	4			254,40	1.017,60			1.017,60			
3	Scaun fix	860-862	buc	3	3			52,99	158,97			158,97			
4	Unitate HP	863-865	buc	3	3			2.484,00	7.452,00			7.452,00			
5	Unitate Asus Intelpremium	866	buc	1	1			2.484,00	2.484,00			2.484,00			
6	Unitate Dell	867	buc	1	1			2.484,00	2.484,00			2.484,00			
8	UPS Socomec	889	buc	1	1			612,19	612,19			612,19			
9	UPS APC 700	890	buc	1	1			612,19	612,19			612,19			
10	UPS APC ES 550	891-892	buc	2	2			612,19	1.224,38			1.224,38			
11	Cuier	893	buc	1	1			175,00	175,00			175,00			
12	Panou plută	894-895	buc	2	2			276,52	553,04			553,04			
13	Steag	896	buc	1	1			120,00	120,00			120,00			
14	Stemă	897	buc	1	1			60,00	60,00			60,00			
15	Coș gunoi	898-901	buc	4	4			15,50	62,00			62,00			
16	Ceas perete	902	buc	1	1			45,60	45,60			45,60			
17	Jaluzele	903-910	buc	8	8			243,00	1.944,00			1.944,00			
18	Stampile	911-914	buc	4	4			65,00	260,00			260,00			
19	Telefon Panasonic	915-916	buc	2	2			19,26	38,52			38,52			
20	Telefon Gigaset	917-918	buc	2	2			19,26	38,52			38,52			
21	Router D Link	920-922	buc	3	3			218,43	655,29			655,29			
22	Suport unitate lemn	932	buc	1	1			400,00	400,00			400,00			
23	Coș inox fumători	933	buc	1	1			239,00	239,00			239,00			
24	Birou	841-845	buc	5	5			971,04	4.855,20			4.855,20			
25	Dulap cu 2 uși	846-848	buc	3	3			1.916,90	5.750,70			5.750,70			
26	Dulap cu 4 uși	849-851	buc	3	3			1.916,90	5.750,70			5.750,70			

27	Dulap mic cu 2 uși	852	buc	1	1			600,00	600,00			600,00		
28	Dulap 3 uși glisante	853	buc	1	1			843,00	843,00			843,00		
29	Imprimantă Lexmark MX910de	888 (30333)	buc	1	1			2.372,58	2.372,58			2.372,58		
30	Lampă scanat	923 (30437)	buc	1	1			419,50	419,50			419,50		
31	Dulap cub	925-931	buc	7	7			535,50	3.748,50			3.748,50		
32	Calculatoare Lenovo	3101-3103	buc	3	3			2.484,00	7.452,00			7.452,00		
33	Smart Scan	3104	buc	1	1			1.900,00	1.900,00			1.900,00		
TOTAL								26.651,95	56.728,48			56.728,48		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303

Baie registratură													Gestiunea		
Data - 31.12.2022													Loc de depozitare		
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Fapctice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Dulap cub cu 6 sertare	693	buc	1	1			345,00	345,00			345,00			
2	Cuier	694	buc	1	1			175,00	175,00			175,00			
3	Dispenser hârtie maini	695	buc	1	1			53,32	53,32			53,32			
4	Oglindă	699	buc	1	1			131,04	131,04			131,04			
5	Coș gunoi plastic	700	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
6	Scaun fix	701-702	buc	2	2			46,98	93,96			93,96			
TOTAL								766,84	813,82			813,82			

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303

Impozite și taxe, et. 1													Gestiunea		
Data - 31.12.2022													Loc de depozitare		
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Fapctice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Birou	703-706	buc	4	4			1.166,20	4.664,80			4.664,80			
2	Mobilier format din 6 corpuri (3 dulap cu 2 uși)	707-712	buc	3	3			2.500,00	7.500,00			7.500,00			
3	Aer conditionat Hanson	713-714	buc	2	2			1.200,00	2.400,00			2.400,00			
4	Scaun birou	715-719	buc	5	5			450,00	2.250,00			2.250,00			
5	Scaun fix	720-722	buc	3	3			74,88	224,64			224,64			
6	Sistem calcul Asus	723	buc	1	1			2.484,00	2.484,00			2.484,00			
7	Sistem calcul Dell Optiplex	724	buc	1	1			2.484,00	2.484,00			2.484,00			
8	Sistem calcul Interpentium Super Ritemaster	725	buc	1	1			2.484,00	2.484,00			2.484,00			

9	Imprimantă Xerox Phaser 3160N	737	buc	1	1			500,00	500,00			500,00		
10	UPS APL ES 550	740	buc	1	1			919,20	919,20			919,20		
11	APC 500	741	buc	1	1			919,20	919,20			919,20		
12	Cuier	742-743	buc	2	2			126,00	252,00			252,00		
13	Steag	744	buc	1	1			260,00	260,00			260,00		
14	Stemă	745	buc	1	1			60,00	60,00			60,00		
15	Coș gunoi plastic	746-748	buc	3	3			15,50	46,50			46,50		
16	Boxe	754-755	buc	2	2			40,20	80,40			80,40		
17	Telefon Gigaset	756-757	buc	2	2			47,08	94,16			94,16		
18	Rafturi metal si lemn	759-761	buc	3	3			400,00	1.200,00			1.200,00		
19	Dulap cub	763-765	buc	3	3			107,79	323,37			323,37		
20	Etajeră cu 6 rafturi	766-767	buc	2	2			456,00	912,00			912,00		
21	Suport unitate	768-769	buc	2	2			400,00	800,00			800,00		
22	Frigider mic Myria	770	buc	1	1			799,89	799,89			799,89		
23	Birou	771	buc	1	1			1.166,20	1.166,20			1.166,20		
24	Etajeră raft expunere	774	buc	1	1			456,00	456,00			456,00		
25	Aer conditionat Sero	776	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00		
26	Scaun birou	777	buc	1	1			450,00	450,00			450,00		
27	Scaun fix	778-779	buc	2	2			74,88	149,76			149,76		
28	Imprimantă HP Laserjet 1022	785	buc	1	1			666,40	666,40			666,40		
29	Cuier	787	buc	1	1			175,00	175,00			175,00		
30	Steag	788	buc	1	1			120,00	120,00			120,00		
31	Stemă	789	buc	1	1			80,00	80,00			80,00		
32	Coș gunoi	790	buc	1	1			15,50	15,50			15,50		
33	Ceas perete	791	buc	1	1			45,60	45,60			45,60		
34	Jaluzele	792-794	buc	3	3			243,00	729,00			729,00		
35	Stampile	795-796	buc	2	2			35,00	70,00			70,00		
36	Telefon Gigaset	799	buc	1	1			19,26	19,26			19,26		
37	Dulap cub	801	buc	1	1			107,79	107,79			107,79		
38	Raft metal si lemn	802-806	buc	5	5			400,00	2.000,00			2.000,00		
39	Etajeră cu 7 sertare si 2 rafturi expunere	807	buc	1	1			456,00	456,00			456,00		
40	Dulap cub	808	buc	1	1			107,79	107,79			107,79		
41	Scaun birou	809	buc	1	1			52,99	52,99			52,99		
42	Coș gunoi	812-815	buc	3	3			15,50	46,50			46,50		
43	Suport servetele Jofel	816	buc	1	1			53,32	53,32			53,32		
44	Oglindă	818	buc	1	1			131,04	131,04			131,04		
45	Tablou plută mare	820	buc	1	1			276,52	276,52			276,52		
46	Coș gunoi inox	821	buc	1	1			239,00	239,00			239,00		
47	Scaun fix	822	buc	1	1			74,88	74,88			74,88		
48	Aer conditionat Zass	824	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00		
49	Stingător Servsting	826	buc	1	1			190,40	190,40			190,40		
50	Cameră supraveghere	827	buc	1	1			273,70	273,70			273,70		
51	Canapea	762 (30044)	buc	1	1			750,00	750,00			750,00		
52	Dulap mare cu 2 uși	772-773	buc	2	2			554,18	1.108,36			1.108,36		
53	Dulap mic 2 uși	775 (30117)	buc	1	1			1.169,32	1.169,32			1.169,32		
54	Canapea	800 (30045)	buc	1	1			750,00	750,00			750,00		
55	Scaun directorial		buc	1	1			641,41	641,41			641,41		
56	Stampila		buc	2	2			59,50	119,00			119,00		
	TOTAL							30144,12	46748,90			46.748,90		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Casierie		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
	Birou	667-668	buc	2	2			1.738,59	3.477,18			3.477,18			
2	Aer conditionat Yoki	670	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
3	Scaun birou	671	buc	1	1			297,50	297,50			297,50			
4	Cos gunoi	678	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
5	Jaluzele	679-680	buc	2	2			312,00	624,00			624,00			
6	Stampile	681	buc	1	1			35,00	35,00			35,00			
7	Telefon Panasonic	684	buc	1	1			19,26	19,26			19,26			
8	Sertar bani	686	buc	1	1			1.627,00	1.627,00			1.627,00			
9	Dulap cub	688-689	buc	2	2			486,71	973,42			973,42			
10	Aparat căldură Electro Confort	690	buc	1	1			535,00	535,00			535,00			
11	Dulap cu 4 usi si 2 rafturi	669 (30090)	buc	1	1			554,00	554,00			554,00			
12	Seif mic	685 (30197)	buc	1	1			269,90	269,90			269,90			
13	Mașină de numarat bani Nex Bill	687 (30144)	buc	1	1			1.888,50	1.888,50			1.888,50			
14	Unitate HP	672	buc	1	1			702,00	702,00			702,00			
15	Monitor LG	868	buc	1	1			512,00	512,00			512,00			
16	Imprimanta Phaser 3020	2770	buc	1	1			354,56	354,56			354,56			
	TOTAL							10.547,52	13.084,82			13.084,82			
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate				Semnătura						
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona										
Mateia Andreea Carmina		Membru			Ghimboasă Ana-Maria										
Voica Diana		Membru													
Roman Florin Octavian		Membru													
Bilc Manuela Delia		Membru													
Bogdan Camelia Loredana		Membru													
Haneș Maria		Membru													
Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Agricol, cam. 13		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Birou	4237-4241	buc	5	5			703,29	3.516,45			3.516,45			
2	Rafturi	4242-4243	buc	2	2			592,62	1.185,24			1.185,24			
3	Aer condiționat Linea	414-415	buc	2	2			1.200,00	2.400,00			2.400,00			
4	Scaune birou	416-418	buc	4	4			273,70	1.094,80			1.094,80			
5	Imprimanta Xerox Docu Centre 2020	4253	buc	1	1			998,00	998,00			998,00			
6	UPS APC 550	437	buc	1	1			719,20	719,20			719,20			
7	UPS Socomec	438	buc	1	1			719,20	719,20			719,20			
8	Steag	440	buc	1	1			250,00	250,00			250,00			
9	Stemă	441	buc	1	1			60,00	60,00			60,00			

10	Coș gunoi	442-443	buc	2	2			15,50	31,00			31,00		
11	Ceas perete	444	buc	1	1			45,60	45,60			45,60		
12	Jaluzele	445-446	buc	2	2			243,00	486,00			486,00		
13	Ștampile	447-450	buc	4	4			65,00	260,00			260,00		
14	Boxe Genius	451	buc	1	1			38,44	38,44			38,44		
15	Telefon Siemens	452	buc	1	1			47,08	47,08			47,08		
16	Telefon Gigaset	453	buc	1	1			47,08	47,08			47,08		
17	Dulap cub	4254-4257	buc	4	4			107,79	431,16			431,16		
18	Birou mic	458	buc	1	1			250,00	250,00			250,00		
19	Corpuri cu uși și raft	4248-4250	buc	3	3			378,00	1.134,00			1.134,00		
20	Etajeră	464	buc	1	1			171,10	171,10			171,10		
21	Swich Asus	466	buc	1	1			240,38	240,38			240,38		
22	UPS APC	1289	buc	1	1			374,98	374,98			374,98		
23	Mobilier mic tip raft	4251-4252,4258	buc	3	3			709,24	2.127,72			2.127,72		
24	Scaun vizitator	4244-4247	buc	4	4			143,99	575,96			575,96		
TOTAL								8.393,19	17.203,39			17.203,39		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate				Semnătura			
Virtosu Dan		Președinte		Cenușă Ramona							
Mateia Andreea Carmina		Membru		Ghimboasă Ana-Maria							
Voica Diana		Membru									
Roman Florin Octavian		Membru									
Bilc Manuela Delia		Membru									
Bogdan Camelia Loredana		Membru									
Haneș Maria		Membru									

Comuna Giroc **LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303** **Gestiunea**

Hol parter		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Coș gunoi inox mare	469	buc	1	1			239,00	239,00			239,00			
2	Ceas perete	471	buc	1	1			45,60	45,60			45,60			
3	Combină muzicală Philips	480	buc	1	1			200,00	200,00			200,00			
4	Stingător Servsting	484	buc	1	1			92,82	92,82			92,82			
5	Panou plută	490-497	buc	8	8			115,00	920,00			920,00			
6	Cameră supraveghere	498-500	buc	3	3			280,80	842,40			842,40			
7	Jaluzele verticale	501	buc	1	1			110,72	110,72			110,72			
8	Centrală Vaillant	503	buc	1	1			600,00	600,00			600,00			
9	Jaluzele verticale	507-508	buc	2	2			110,72	221,44			221,44			
10	Dulap mască centrală cu 4 uși	468 (30068)	buc	1	1			651,00	651,00			651,00			
11	Dulap cu 2 uși sticlă	470 (30245)	buc	1	1			419,35	419,35			419,35			
12	Senzor gaz (Sistem securitate, detetie și avertizare incendiu)	505 (30478)	buc	1	1			10.974,00	10.974,00			10.974,00			
13	Scaun vizitator	3064-3076	buc	13	13			143,99	1.871,87			1.871,87			
14	Birou		buc	1	1			615,00	615,00			615,00			
15	Monitor Acer V226 HQL	244	buc	1	1			702,00	702,00			702,00			

16	Unitate Thinkcenter	113	buc	1	1		512,00	512,00			512,00		
TOTAL							15.812,00	19.017,20			19.017,20		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan		Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Bilc Manuela Delia		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303 Gestiunea

Baie parter		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Coș gunoi inox mic	509	buc	1	1			45,00	45,00			45,00			
2	Coș gunoi mare plastic	510	buc	1	1			61,08	61,08			61,08			
3	Suport servetele Katrin	511	buc	1	1			53,32	53,32			53,32			
4	Uscător mâini Smack	512	buc	1	1			130,00	130,00			130,00			
5	Boiler apă Ariston	513	buc	1	1			375,00	375,00			375,00			
6	Suport servetele Tork	517	buc	1	1			53,32	53,32			53,32			
TOTAL								717,72	717,72			717,72			

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan		Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Bilc Manuela Delia		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303 Gestiunea

Registratură		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Scaun birou	518-524	buc	7	7			261,80	1.832,60			1.832,60			
2	Masă mică	525	buc	1	1			250,00	250,00			250,00			
3	Aer condiționat Hensen	530-531	buc	2	2			1.200,00	2.400,00			2.400,00			
4	Birou	532-538	buc	7	7			1.206,15	8.443,05			8.443,05			
5	Coș gunoi inox	590-595	buc	6	6			210,00	1.260,00			1.260,00			
6	Coș gunoi plastic	596	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
7	Ceas perete	597	buc	1	1			45,60	45,60			45,60			
8	Jaluzele verticale	598-600	buc	3	3			243,00	729,00			729,00			
9	Telefon Panasonic	602-606	buc	5	5			135,17	675,85			675,85			
10	Telefon fix Nec	607	buc	1	1			293,60	293,60			293,60			
11	Fax Samsung SF 760 P	608	buc	1	1			687,00	687,00			687,00			
12	Ștampile	609-619	buc	11	11			70,00	770,00			770,00			

13	Dulap cub 3 sertare	620	buc	1	1		535,00	535,00			535,00		
14	Cameră video	631-634	buc	4	4		420,00	1.680,00			1.680,00		
15	Ștampile	635-664	buc	30	30		70,00	2.100,00			2.100,00		
16	Coș gunoi plastic	665	buc	1	1		15,50	15,50			15,50		
17	Swich	666	buc	1	1		565,20	565,20			565,20		
18	Etajeră cu 4 rafturi expunere	527	buc	1	1		2.261,00	2.261,00			2.261,00		
19	Dulap 12 uși	528	buc	1	1		2.320,50	2.320,50			2.320,50		
20	Dulap cu 2 uși	529	buc	1	1		1.041,25	1.041,25			1.041,25		
21	Seif mic	630 (30196)	buc	1	1		269,90	269,90			269,90		
22	Scaun vizitator		buc	7	7		143,99	1.007,93			1.007,93		
TOTAL							12.260,16	29.198,48			29.198,48		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Președinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303 Gestiuinea

Contabilitate, cam. 11		Data - 31.12.2022								Loc de depozitare					
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Birou	324-328	buc	5	5			250,00	1.250,00			1.250,00			
2	Dulap cu 4 uși și 1 raft expunere	329-334	buc	6	6			448,00	2.688,00			2.688,00			
3	Aer condiționat Linea	335-336	buc	2	2			1.200,00	2.400,00			2.400,00			
4	Scaun birou	337-342	buc	6	6			176,12	1.056,72			1.056,72			
5	Unitate Antec	343	buc	1	1			565,25	565,25			565,25			
6	Unitate Intelcore I5	344	buc	1	1			565,25	565,25			565,25			
7	Unitate LG Intelpentium	345	buc	1	1			565,25	565,25			565,25			
8	Unitate HP Elite Desk	346-347	buc	2	2			565,25	1.130,50			1.130,50			
9	Monitor Benq Senseye	348	buc	1	1			702,00	702,00			702,00			
10	Monitor Philips	350-351	buc	2	2			702,00	1.404,00			1.404,00			
11	Monitor LG	352	buc	1	1			702,00	702,00			702,00			
12	Tastatură Genius	353-356	buc	4	4			168,00	672,00			672,00			
13	Tastatură Microsoft	357	buc	1	1			168,00	168,00			168,00			
14	Mouse Microsoft	358	buc	1	1			102,60	102,60			102,60			
15	Mouse Asus	359	buc	1	1			102,60	102,60			102,60			
16	Mouse Genius	360-361	buc	2	2			102,60	205,20			205,20			
17	Mouse HP	362	buc	1	1			102,60	102,60			102,60			
18	Imprimantă Canon	369	buc	1	1			1.915,90	1.915,90			1.915,90			
19	Imprimantă Xerox Phaser 3140	370	buc	1	1			1.915,90	1.915,90			1.915,90			
20	Imprimanta HP CE 841 A	371	buc	1	1			2.358,00	2.358,00			2.358,00			
21	Imprimantă Lexmark X746	372	buc	1	1			2.358,00	2.358,00			2.358,00			
22	Imprimantă HP Color Laser Jet Pro MFP M477	373	buc	1	1			2.358,00	2.358,00			2.358,00			

23	UPS APC	374-375	buc	2	2			719,20	1.438,40			1.438,40		
24	UPS Braun Group	376	buc	1	1			719,20	719,20			719,20		
25	UPS APC 1100	377	buc	1	1			719,20	719,20			719,20		
26	UPS APC ES 550	378	buc	1	1			719,20	719,20			719,20		
27	Cuier	379	buc	1	1			175,00	175,00			175,00		
28	Panou plută	380-381	buc	2	2			150,00	300,00			300,00		
29	Steag	382	buc	1	1			120,00	120,00			120,00		
30	Stemă	383	buc	1	1			80,00	80,00			80,00		
31	Coș gunoi	384-386	buc	3	3			15,50	46,50			46,50		
32	Ceas perete	387	buc	1	1			45,60	45,60			45,60		
33	Jaluzele	388-389	buc	2	2			243,00	486,00			486,00		
34	Ștampile	390-394	buc	5	5			65,00	325,00			325,00		
35	Boxe Genius	397	buc	1	1			38,44	38,44			38,44		
36	Telefon Gigaset	399	buc	1	1			17,99	17,99			17,99		
37	Telefon Panasonic	400	buc	1	1			17,99	17,99			17,99		
38	Suport unitate	401-402	buc	2	2			597,60	1.195,20			1.195,20		
39	Distrugător Sredstar X15 HSM	403	buc	1	1			799,90	799,90			799,90		
40	Dulap cub	404-407	buc	4	4			107,79	431,16			431,16		
41	Mini seif Favor	299	buc	1	1			189,00	189,00			189,00		
42	Dulap cu 2 uși	288-289 (30087-30088)	buc	2	2			554,18	1.108,36			1.108,36		
43	Dulap cu 2 uși și trei rafturi expunere	290 (30089)	buc	1	1			554,18	554,18			554,18		
44	Birou modular		buc	5	5			703,29	3.516,45			3.516,45		
45	Rafturi arhiva		buc	4	4			937,72	3.750,88			3.750,88		
46	Scaun vizitator		buc	1	1			143,99	143,99			143,99		
47	Distrugător documente Shred star s10 2022		buc	1	1			2.040,85	2.040,85			2.040,85		
	TOTAL							24.741,29	44.266,26			44.266,26		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Presedinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Serviciul de Asistentă Socială		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Birou	2781-2784	buc	4	4			1.187,00	4.748,00			4.748,00			
2	Casetieră	2785-2788	buc	4	4			300,00	1.200,00			1.200,00			
3	Dulap mic cu 3 uși	2789	buc	1	1			800,00	800,00			800,00			
4	Dulap mare cu 3 uși	2790	buc	1	1			800,00	800,00			800,00			
5	Dulap mare cu 2 uși	2791	buc	1	1			800,00	800,00			800,00			
6	Dulap mare cu 2 uși și 6 rafturi expunere	2792	buc	1	1			800,00	800,00			800,00			

7	Jaluzele	2793-2794	buc	2	2			243,00	486,00			486,00		
8	Cuier	2795	buc	1	1			119,04	119,04			119,04		
9	Panou plută	2796-2797	buc	2	2			62,00	124,00			124,00		
10	Aer condiționat Linea	2798-2799	buc	2	2			1.200,00	2.400,00			2.400,00		
11	Coș gunoi	2800	buc	1	1			15,50	15,50			15,50		
12	Scaun birou	2801-2803	buc	3	3			372,00	1.116,00			1.116,00		
13	Scaun fix alb	2804-2806	buc	2	2			46,98	93,96			93,96		
14	Imprimantă multifuncțională Xerox Work Centre 3325	2807	buc	1	1			1.730,00	1.730,00			1.730,00		
15	Imprimantă Xerox Phaser 3020	2808	buc	1	1			354,56	354,56			354,56		
16	UPS APC	2809-2812	buc	4	4			533,20	2.132,80			2.132,80		
17	Telefon Siemens	2813	buc	1	1			17,99	17,99			17,99		
18	Telefon Gigaset	2814	buc	1	1			17,99	17,99			17,99		
19	Drapel	2815	buc	1	1			120,00	120,00			120,00		
20	Stemă	2816	buc	1	1			80,00	80,00			80,00		
21	Unitate Dell	2817-2818	buc	2	2			565,25	1.130,50			1.130,50		
22	Unitate HP	2819	buc	1	1			565,25	565,25			565,25		
23	Monitor LG	2820-2821	buc	2	2			702,00	1.404,00			1.404,00		
24	Monitor Philips	2822	buc	1	1			702,00	702,00			702,00		
25	Tastatură Dell	2823	buc	1	1			168,00	168,00			168,00		
26	Tastatură Delux	2824	buc	1	1			168,00	168,00			168,00		
27	Tastatură Genius	2825	buc	1	1			168,00	168,00			168,00		
28	Mouse Genius	2826	buc	1	1			102,60	102,60			102,60		
29	Mouse Dell	2827	buc	1	1			102,60	102,60			102,60		
30	Boxe Logitech	2828	buc	1	1			38,44	38,44			38,44		
31	Tastatură Dell	2829	buc	1	1			168,00	168,00			168,00		
32	Unitate FQC 00730	1033	buc	1	1			565,25	565,25			565,25		
33	Monitor Benq	1036	buc	1	1			702,00	702,00			702,00		
34	Mouse Asus	1042	buc	1	1			102,60	102,60			102,60		
30	Lampă S500A3B	465	buc	1	1			100,00	100,00			100,00		
TOTAL								14519,25	24143,08			24.143,08		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan		Presedinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Bilc Manuela Delia		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc												LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303		Gestiunea	
Primar												Data - 31.12.2022			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8.00	9.00	10	11	12	13	14	
	1 Aer conditionat Daikin	3095	buc	1	1			2.412,00	2.412,00			2.412,00			

2	Scaun birou	4	buc	1	1		533,20	533,20			533,20		
3	Scaune fixe	5_7	buc	3	3		132,00	396,00			396,00		
4	Suport drapel triunghiular	11	buc	1	1		360,00	360,00			360,00		
5	Mouse	12	buc	1	1		102,60	102,60			102,60		
6	UPS APL	13	buc	1	1		921,32	921,32			921,32		
7	Steag	14-16	buc	3	3		97,00	291,00			291,00		
8	Stemă	17	buc	1	1		590,00	590,00			590,00		
9	Coș gunoi inox cu pedală	18	buc	1	1		239,00	239,00			239,00		
10	Coș gunoi plastic	19	buc	1	1		15,50	15,50			15,50		
11	Jaluzele verticale	3096-3097	buc	2	2		1.785,00	3.570,00			3.570,00		
12	Stampile	24-26	buc	3	3		70,00	210,00			210,00		
13	Telefon Giset Siemens	27	buc	1	1		47,08	47,08			47,08		
14	Monitor supraveghere D110	28	buc	1	1		702,00	702,00			702,00		
15	Dulăpior depozitare cu 3 sertare (45x40x60 cm)	29	buc	1	1		1.407,77	1.407,77			1.407,77		
16	Distrugător documente HSM SHRED STAR X5	30	buc	1	1		1.992,00	1.992,00			1.992,00		
17	Scară metalică (1.5 m)	35	buc	1	1		348,00	348,00			348,00		
18	Boiler Ariston	39	buc	1	1		325,00	325,00			325,00		
19	Corp mobilier cu oglinda	3098	buc	1	1		1.785,00	1.785,00			1.785,00		
20	Dispenser zetur	41	buc	1	1		53,32	53,32			53,32		
21	Dulap cu uși și rafturi de expunere (110 cm)	9 (30097)	buc	1	1		299,29	299,29			299,29		
22	Dulap cu uși și rafturi de expunere (70x45 cm)	10 (30098)	buc	1	1		299,29	299,29			299,29		
23	Dulap servantă dublu 2 uși (95x70x35 cm)	31 (30110)	buc	1	1		280,00	280,00			280,00		
24	Dulap rulou jaluzele (1.7x2.5 m)	32 (30074)	buc	1	1		400,00	400,00			400,00		
25	Seif mic cu cifru electronic	33-34 (30194-30195)	buc	2	2		269,90	539,80			539,80		
26	Dulăpior metalic chei cu încuietoare	36-37 (30108-30109)	buc	2	2		871,85	1.743,70			1.743,70		
27	Frigider	3099	buc	1	1		1.400,00	1.400,00			1.400,00		
28	Blat birou MDF		buc	1	1		2.100,00	2.100,00			2.100,00		
29	Comoda MDF		buc	1	1		1.945,65	1.945,65			1.945,65		
	TOTAL						17738,12	25308,52			25.308,52		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Presedinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc	LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303							Gestiunea
Secretariat primar cam. 7	Data - 31.12.2022							Loc de depozitare
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de	U/M	CANTITATI	Preț unitar	VALOAREA CONTABILA	Valoarea de inventar	Deprecierea

0	1	2	3	Stocuri		Diferente		8,00	9,00	Diferente		12	13	14
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
1	Dulap cub 3 sertare	47	buc	1	1			345,10	345,10			345,10		
2	Aer conditionat Linea	48-49	buc	2	2			1.200,00	2.400,00			2.400,00		
3	Scaun birou	50-51	buc	2	2			450,00	900,00			900,00		
4	UPS APL ES700	62	buc	1	1			919,20	919,20			919,20		
5	Cuier	63	buc	1	1			185,00	185,00			185,00		
6	Steag	64	buc	1	1			120,00	120,00			120,00		
7	Stemă	65	buc	1	1			80,00	80,00			80,00		
8	Coș gunoi	66	buc	1	1			15,50	15,50			15,50		
9	Ceas perete	67	buc	1	1			45,60	45,60			45,60		
10	Jaluzele	68-69	buc	2	2			243,00	486,00			486,00		
11	Telefon Nec	73	buc	1	1			47,08	47,08			47,08		
12	Router SR40 MINI (dulap)	80	buc	1	1			218,43	218,43			218,43		
13	Birou	45-46 (30026-30027)	buc	2	2			992,00	1.984,00			1.984,00		
14	Dulap sticlă cu 4 uși	74 (30071)	buc	1	1			450,00	450,00			450,00		
15	Dulap cu 2 uși	76-77 (30078-30079)	buc	2	2			450,00	900,00			900,00		
16	Dulap cu 4 uși și 2 rafturi	78 (30086)	buc	1	1			554,18	554,18			554,18		
17	Netgear Pro Safe Gigabit Switch GS105 (dulap)	81	buc	1	1			618,94	618,94			618,94		
18	Dulap metalic chei	82	buc	1	1			280,00	280,00			280,00		
19	Scaun directorial	3093	buc	1	1			641,41	641,41			641,41		
20	Xerox SC2020	3094	buc	1	1			654,38	654,38			654,38		
TOTAL								8509,82	11844,82			11.844,82		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Presedinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303 Gestiunea

Bucătărie parter		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILĂ				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Frigider Beko	83	buc	1	1			1.497,80	1.497,80			1.497,80			
2	Cuptor microunde Hansa	84	buc	1	1			203,19	203,19			203,19			
3	Jaluzele verticale	85	buc	1	1			312,00	312,00			312,00			
4	Scaune pliabile taburet	86-88	buc	3	3			52,99	158,97			158,97			
5	Mașină spălat vase Electrolux încorporată	89	buc	1	1			949,90	949,90			949,90			
6	Mobiler bucatarie (dulap cu 3 uși, dulap cu 2 uși)	91-94	buc	1	1			1.303,05	1.303,05			1.303,05			
7	Suport hârtie point profesional	95	buc	1	1			53,32	53,32			53,32			
8	Suport hârtie Merida	96	buc	1	1			53,32	53,32			53,32			
9	Coș gunoi plastic	98	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
TOTAL								4441,07	4547,05			4.547,05			

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Presedinte		Cenușă Ramona	

Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria
Voica Diana	Membru		
Roman Florin Octavian	Membru		
Bilc Manuela Delia	Membru		
Bogdan Camelia Loredana	Membru		
Haneș Maria	Membru		

Comuna Giroc	LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea	
Achiziții cam. 4	Data - 31.12.2022										Loc de depozitare	

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Dulap cu 2 usi si 3 rafturi exp.	103-105	buc	3	3			750,00	2.250,00			2.250,00			
2	Aer conditionat ZASS	106	buc	1	1			1.200,00	1.200,00			1.200,00			
3	Scaun fix	110	buc	1	1			46,98	46,98			46,98			
4	UPS APC 100, Brown Group	126-127	buc	2	2			612,19	1.224,38			1.224,38			
5	UPS APC 700	128	buc	1	1			612,19	612,19			612,19			
6	Cuier	129	buc	1	1			119,04	119,04			119,04			
7	Panou plută	130	buc	1	1			62,00	62,00			62,00			
8	Steag	131	buc	1	1			97,00	97,00			97,00			
9	Stemă	132	buc	1	1			80,00	80,00			80,00			
10	Coș gunoi	133-134	buc	2	2			15,50	31,00			31,00			
11	Jaluzele verticale	136	buc	1	1			243,00	243,00			243,00			
12	Lamele jaluzele verticale	137	buc	1	1			30,00	30,00			30,00			
13	Stampile	138-143	buc	7	7			65,00	455,00			455,00			
14	Telefon Panasonic, Gigaset	144-145	buc	2	2			12,30	24,60			24,60			
15	Birou	100-102 (30040-	buc	3	3			247,52	742,56			742,56			
16	Scaun birou	107-108	buc	2	2			184,76	369,52			369,52			
17	Dulap cub	135 (30112)	buc	1	1			280,00	280,00			280,00			
18	Dulap cub	146-147	buc	2	2			280,00	560,00			560,00			
19	Distrugător documente HSM SHARED	149 (30067)	buc	1	1			2.219,60	2.219,60			2.219,60			
20	Dulap cu rafturi	3110	buc	1	1			1.015,07	1.015,07			1.015,07			
21	Calculatoare Lenovo	3108-3109	buc	2	2			2.484,00	4.968,00			4.968,00			
22	Imprimanta Xerox 125 Versalink		buc	1	1			2.249,00	2.249,00			2.249,00			
TOTAL								12905,15	18878,94			18.878,94			

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Presedinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc	LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea	
Dezvoltare locală cam. 3	Data - 31.12.2022										Loc de depozitare	

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI		Preț unitar	VALOAREA CONTABILA		Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri	Diferente		Valoare	Diferente		Val	Motiv (cod)

0	1	inventar	2	3	Fapctice	Scriptice	Plus	Minus	7	8,00	9,00	Plus	Minus	10	11	12	13	14
1	Birou	150-151	buc	2	2					1213,80	2427,60					2.427,60		
2	Dulap cu 2 usi si 3 rafturi exp.	152-155	buc	4	4					963,90	3855,60					3.855,60		
3	Aer conditionat ZASS	156	buc	1	1					1200,00	1200,00					1.200,00		
4	Scaun birou	3085-3086	buc	2	2					261,80	523,60					523,60		
5	UPS APC C1000	169	buc	1	1					612,19	612,19					612,19		
6	Cuier	170	buc	1	1					119,04	119,04					119,04		
7	Coş gunoi	171	buc	1	1					15,50	15,50					15,50		
8	Jaluzele verticale	172	buc	1	1					110,72	110,72					110,72		
9	Stampile	173-176	buc	4	4					65,00	260,00					260,00		
10	Telefon Gigaset A120	177	buc	1	1					47,08	47,08					47,08		
11	Router NET GEAR	178	buc	1	1					218,43	218,43					218,43		
12	Dulap cub 3 sertare	180, 148	buc	2	2					494,40	988,80					988,80		
13	Dulap suport imprimantă cu un sertar	181	buc	1	1					549,60	549,60					549,60		
14	Scaun vizitator	3090-3091	buc	2	2					143,99	287,98					287,98		
15	Tabla	3092	buc	1	1					370,09	370,09					370,09		
16	Calculator Lenovo	3087-3088	buc	2	2					2484,00	4968,00					4.968,00		
17	Imprimanta Xerox Versalink C7030	3089	buc	1	1					2249,00	2249,00					2.249,00		
	TOTAL									11118,54	18803,23					18.803,23		

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan	Presedinte		Cenuşă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bilc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneş Maria	Membru			

Comuna Giroc **LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303** **Gestiunea**

Secretar general, cam. 5 **Data - 31.12.2022** **Loc de depozitare**

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preţ unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Fapctice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Birou	3235	buc	1	1			1500,00	1500,00			1.500,00			
2	Aer condiţionat Linea	1120	buc	1	1			1200,00	1200,00			1.200,00			
3	Scaun birou	1121	buc	1	1			372,00	372,00			372,00			
4	Cuier	1128	buc	1	1			82,50	82,50			82,50			
5	Drapel	1129	buc	1	1			97,00	97,00			97,00			
6	Stemă	1130	buc	1	1			80,00	80,00			80,00			
7	Coş gunoi	1131	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
8	Jaluzele verticale	1132	buc	1	1			243,00	243,00			243,00			
9	CORP BIBLIOTECA PAL+MDF ULTRA MAT GRENA 1460X700X300	3236-3237	buc	2	2			1760,00	3520,00			3.520,00			
10	CORP BIBLIOTECA PAL+MDF VOPSIT ULTRA GRENA 940X700X400	3238-3239	buc	2	2			1800,00	3600,00			3.600,00			
11	CORP BIBLIOTECA PAL+MDF VOPSITULTRA MAT GRENA 2400X560X550	3240-3241	buc	2	2			2100,00	4200,00			4.200,00			
12	SCAUN SALA CONFERINTE	3243-3244	buc	2	2			312,97	625,94			625,94			

13	TELEFON TG1611FXH		buc	1	1			99,90	99,90			99,90		
14	Comoda	3245	buc	1	1			850,00	850,00			850,00		
15	Hard disk		buc	1	1			239,90	239,90			239,90		
16	Mouse wireless Lenovo		buc	1	1			54,90	54,90			54,90		
17	Seif mic Favor	983	buc	1	1			189,00	189,00			189,00		
18	Imprimanta HP Color laserjet M479		buc	1	1			1438,40	1438,40			1.438,40		
19	Stampile	979-982	buc	4	4			70,00	280,00			280,00		
TOTAL								12996,87	18688,04			18.688,04		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan		Presedinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Bilc Manuela Delia		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc **LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303** **Gestiunea**

Camera tehnică, cam. 2 **Data - 31.12.2022** **Loc de depozitare**

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8.00	9.00	10	11	12	13	14	
1	Aer conditionat Hitachi	182	buc	1	1			1200,00	1200,00			1.200,00			
2	Aer conditionat Daikin	183	buc	1	1			1200,00	1200,00			1.200,00			
3	Jaluzele	184	buc	1	1			110,72	110,72			110,72			
4	Telefon Gigaset	185	buc	1	1			133,57	133,57			133,57			
5	Camere filmat Novus	186-187	buc	2	2			415,40	830,80			830,80			
6	Aspirator Vinchi 1400W	188	buc	1	1			181,80	181,80			181,80			
7	Stingător Servsting	189	buc	1	1			126,00	126,00			126,00			
8	Router principal Mikrotik	193	buc	1	1			648,00	648,00			648,00			
9	Swich 1	197	buc	1	1			565,20	565,20			565,20			
10	Stabilizator tensiune	206	buc	1	1			1680,00	1680,00			1.680,00			
11	Telefon fix Gigaset	281	buc	1	1			133,57	133,57			133,57			
12	Telefon fix Siemens	282	buc	1	1			133,57	133,57			133,57			
13	Tastatură A4Tech	283	buc	1	1			19,65	19,65			19,65			
14	Tastatură Genius	284	buc	1	1			19,65	19,65			19,65			
15	Unitate Asus	421	buc	1	1			523,60	523,60			523,60			
16	Monitor HP	426	buc	1	1			702,00	702,00			702,00			
17	Tastatură Microsoft	427	buc	1	1			19,65	19,65			19,65			
18	UPS Socomec (casat)	439	buc	1	1			374,98	374,98			374,98			
19	Mouse Genius	430	buc	1	1			14,40	14,40			14,40			
20	Monitor Dell	935	buc	1	1			702,00	702,00			702,00			
21	Tastatură Dell	936	buc	1	1			19,65	19,65			19,65			
22	Mouse Dell	937	buc	1	1			14,40	14,40			14,40			
23	Telefon Gigaset	919	buc	1	1			133,57	133,57			133,57			
24	Unitate HP	938	buc	1	1			523,60	523,60			523,60			
25	Monitor LG	939	buc	1	1			702,00	702,00			702,00			
26	Monitor Asus	1013	buc	1	1			702,00	702,00			702,00			
27	Telefon Gigaset	1014	buc	1	1			133,57	133,57			133,57			
28	Tastatură RPC	1015	buc	1	1			19,65	19,65			19,65			
29	Mouse Genius	1016	buc	1	1			14,40	14,40			14,40			
30	Imprimantă Xerox Phaser 3010	1012	buc	1	1			354,56	354,56			354,56			

31	Unitate Asus	1018-1019	buc	2	2		523,60	1047,20			1.047,20	
32	UPS Socomec	1020	buc	1	1		374,98	374,98			374,98	
33	Monitor Think Vision	1465	buc	1	1		702,00	702,00			702,00	
34	Monitor View Sonic	1466	buc	1	1		702,00	702,00			702,00	
35	Imprimantă Lexmark 310	1467	buc	1	1		354,56	354,56			354,56	
36	Telefon Siemens	1468-1469	buc	2	2		133,57	267,14			267,14	
37	Mouse HP	1470	buc	1	1		14,40	14,40			14,40	
38	Mouse Dell	1471	buc	1	1		14,40	14,40			14,40	
39	Monitor Philips	1472	buc	1	1		702,00	702,00			702,00	
40	Tastatură Genius	1473-1475	buc	3	3		19,65	58,95			58,95	
41	Monitor Asus	1476	buc	1	1		702,00	702,00			702,00	
42	UPS Apollo (casat)	1477	buc	1	1		374,98	374,98			374,98	
43	Tastatură Delux (casat)	1478	buc	1	1		19,65	19,65			19,65	
44	Monitor Asus	1746	buc	1	1		702,00	702,00			702,00	
45	Unitate Asus	1747	buc	1	1		523,60	523,60			523,60	
46	Monitor Benq	1748	buc	1	1		702,00	702,00			702,00	
47	Unitate LG	1749	buc	1	1		523,60	523,60			523,60	
48	Tastatură RPC	1750	buc	1	1		19,65	19,65			19,65	
49	Mouse RPC	1751	buc	1	1		14,40	14,40			14,40	
50	UPS APC ES 700	1752	buc	1	1		374,98	374,98			374,98	
51	UPS APC ES 550	1753	buc	1	1		374,98	374,98			374,98	
52	Telefon Siemens	1754	buc	1	1		133,57	133,57			133,57	
53	Mouse Optical	1755	buc	1	1		14,40	14,40			14,40	
54	Tastatură A4Tech	1756	buc	1	1		19,65	19,65			19,65	
55	Dulap cu rafturi	3061	buc	1	1		312,97	1015,07			1.015,07	
56	Imprimanta Canon	60	buc	1	1		215,00	215,00			215,00	
TOTAL							20089,75	21903,72			21.903,72	

Comisia centrală - Nume/prenume	Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Vîrtosu Dan	Presedinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina	Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana	Membru			
Roman Florin Octavian	Membru			
Bîlc Manuela Delia	Membru			
Bogdan Camelia Loredana	Membru			
Haneș Maria	Membru			

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Magazie, cam. 1		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Birou	208	buc	1	1			1213,80	1213,80			1.213,80			
2	Dulap suspendat cu 4 usi	209	buc	1	1			378,00	378,00			378,00			
3	Cuier lemn	211	buc	1	1			119,04	119,04			119,04			
4	Drapel	212	buc	1	1			97,00	97,00			97,00			
5	Stema	213-214	buc	2	2			60,00	120,00			120,00			
6	Coș gunoi inox	215	buc	1	1			239,00	239,00			239,00			
7	Jaluzele verticale	216-217	buc	2	2			110,72	221,44			221,44			
8	Telefon Gigaset DA510	218	buc	1	1			47,08	47,08			47,08			
9	Dulap cub	219	buc	1	1			280,00	280,00			280,00			
10	Raft	220	buc	1	1			360,00	360,00			360,00			
11	UPS	438	buc	1	1			612,19	612,19			612,19			
12	Dulap cu rafturi	3062	buc	1	1			1015,07	1015,07			1.015,07			

13	Dulap cub	409	buc	1	1		494,00	494,00			494,00		
14	Sistem All in One	3063	buc	1	1		2400,00	2400,00			2.400,00		
15	Imprimanta Lexmark X746	372	buc	1	1		570,00	570,00			570,00		
TOTAL							7995,90	8166,62			8.166,62		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate	Semnătura
Virtosu Dan		Presedinte		Cenușă Ramona	
Mateia Andreea Carmina		Membru		Ghimboasă Ana-Maria	
Voica Diana		Membru			
Roman Florin Octavian		Membru			
Bilc Manuela Delia		Membru			
Bogdan Camelia Loredana		Membru			
Haneș Maria		Membru			

Comuna Giroc **LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303** **Gestiunea**

Juridic cam. 6, parter **Data - 31.12.2022** **Loc de depozitare**

Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	BIROU MODULAR	3516-3518, 3532	buc	5	5			703,29	3.516,45			3.516,45			
2	Aer condiționat Linea	238	buc	1	1			1200,00	1.200,00			1.200,00			
3	Scaun birou	1030-1031	buc	2	2			273,70	547,40			547,40			
4	Scaun birou	965	buc	1	1			199,00	199,00			199,00			
5	Scaun fix	241	buc	1	1			46,98	46,98			46,98			
6	Calculator Lenovo	3105-3106		2	2			2484,00	4.968,00			4.968,00			
7	UPS APC	252-253	buc	2	2			612,19	1.224,38			1.224,38			
8	Cuier	254	buc	1	1			119,04	119,04			119,04			
9	Panou plută	255-256	buc	2	2			68,20	136,40			136,40			
10	Steag	257	buc	1	1			97,00	97,00			97,00			
11	Stemă	258-259	buc	2	2			80,00	160,00			160,00			
12	Cos qunoi plastic	260	buc	1	1			15,50	15,50			15,50			
13	Jaluzele	261	buc	1	1			110,72	110,72			110,72			
14	Stampile	262	buc	1	1			70,00	70,00			70,00			
15	Boxe Genius (perechi)	263	buc	1	1			40,20	40,20			40,20			
16	Telefon Gigaset	264	buc	1	1			12,30	12,30			12,30			
17	Dulap cub	265-266	buc	2	2			494,40	988,80			988,80			
18	Modem TP LINK TL-SG 108	267	buc	1	1			161,20	161,20			161,20			
19	Tocător HSM	1135	buc	1	1			641,88	641,88			641,88			
20	Scaun vizitator	3234	buc	1	1			143,99	143,99			143,99			
21	Imprimanta Canon	4170	buc	1	1			2100,00	2.100,00			2.100,00			
22	Aer condiționat Linea	274	buc	1	1			1200,00	1.200,00			1.200,00			
23	Rafturi arhiva	4259-4262	buc	4	4			937,72	3.750,88			3.750,88			
24	Monitor Asus	349	buc	1	1			702,00	702,00			702,00			
25	Birou	221	buc	1	1			1195,95	1.195,95			1.195,95			
26	Dulap cub	222	buc	1	1			494,40	494,40			494,40			
27	Scaun birou	223	buc	1	1			549,78	549,78			549,78			
28	UPS APC	228	buc	1	1			374,98	374,98			374,98			
29	Cuier	229	buc	1	1			126,00	126,00			126,00			
30	Steag	230	buc	1	1			120,00	120,00			120,00			
31	Stemă	231	buc	1	1			80,00	80,00			80,00			

32	Cos gunoi plastic	232	buc	1	1		15,50	15,50			15,50		
33	Ceas perete	233	buc	1	1		45,60	45,60			45,60		
34	Jaluzele	234	buc	1	1		110,72	110,72			110,72		
35	Telefon Gigaset DA510	235	buc	1	1		12,30	12,30			12,30		
36	Dulap cub	964	buc	1	1		535,50	535,50			535,50		
37	Dulap cub	408	buc	1	1		107,79	107,79			107,79		
TOTAL							8970,30	25920,64			25.920,64		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate		Semnătura
Virtosu Dan		Presedinte		Cenușă Ramona		
Mateia Andreea Carmina		Membru		Ghimboasă Ana-Maria		
Voica Diana		Membru				
Roman Florin Octavian		Membru				
Bilc Manuela Delia		Membru				
Bogdan Camelia Loredana		Membru				
Haneș Maria		Membru				

Comuna Giroc LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303

Administrator public, cam. 10, parter		Data - 31.12.2022										Gestiunea		
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Loc de depozitare	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus		Val	Motiv (cod)
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14
1	Aer condiționat Sero	291	buc	1	1			1200,00	1200,00			1.200,00		
2	UPS APC 500	311	buc	1	1			533,20	533,20			533,20		
3	UPS APC ES 550	312	buc	1	1			533,20	533,20			533,20		
4	Cuier	313	buc	1	1			175,01	175,01			175,01		
5	Steag	314	buc	1	1			120,00	120,00			120,00		
6	Stemă	315	buc	1	1			80,00	80,00			80,00		
7	Coș gunoi plastic	316	buc	1	1			15,50	15,50			15,50		
8	Jaluzele verticale	317	buc	1	1			243,00	243,00			243,00		
9	Swich TP LINK	321	buc	1	1			108,00	108,00			108,00		
10	Scaun vizitator	3081	buc	1	1			143,99	143,99			143,99		
11	MULTIFUNCTIONAL LASER COLOR HP LI PRO M479FNW	3242	buc	1	1			2099,90	2099,90			2.099,90		
12	Dulap acte cu 2 uși și raft expunere (200x70x35 cm)	2 (30075)	buc	1	1			1200,00	1200,00			1.200,00		
13	Lenovo	3246	buc	1	1			2484,00	2484,00			2.484,00		
14	TV LG		buc	1	1			859,00	859,00			859,00		
15	Telefon Mira		buc	1	1			179,90	179,90			179,90		
16	USB		buc	1	1			104,90	104,90			104,90		
TOTAL								3151,90	10079,60			10.079,60		

Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura	Contabilitate		Semnătura
Virtosu Dan		Presedinte		Cenușă Ramona		
Mateia Andreea Carmina		Membru		Ghimboasă Ana-Maria		
Voica Diana		Membru				
Roman Florin Octavian		Membru				
Bilc Manuela Delia		Membru				

Bogdan Camelia Loredana	Membru														
Haneş Maria	Membru														
Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Primărie		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Bariere metalice	30007-30014	buc	8	8			447,00	3576,00			3.576,00			
2	Cameră Sony DCR HC51	30043	buc	1	1			797,90	797,90			797,90			
3	CD-Player MP3 Sony + 2 boxe	30046	buc	1	1			1000,00	1000,00			1.000,00			
4	Colțar Ștefi mare	30047	buc	1	1			1799,00	1799,00			1.799,00			
5	Coș gunoi stradal stații autobuz	30060-30065	buc	6	6			163,33	979,98			979,98			
6	Fax Panasonic KX-FL 403	30119	buc	1	1			1169,32	1169,32			1.169,32			
7	Frigider	30122	buc	1	1			288,50	288,50			288,50			
8	Frigider Zanussi mare	30123	buc	1	1			582,98	582,98			582,98			
9	Laminator	30128	buc	1	1			1326,26	1326,26			1.326,26			
10	Panouri publicitare	30150-30153	buc	4	4			173,86	695,44			695,44			
11	Proiectoare	30155-30156	buc	2	2			46,85	93,70			93,70			
12	Proiectoare	30157-30158	buc	2	2			37,64	75,28			75,28			
13	Televizor Toshiba	30208-30209	buc	2	2			489,08	978,16			978,16			
14	Televizor Daewo	30205-30206	buc	2	2			160,00	320,00			320,00			
15	Trepied cameră foto Alpha 2000	30210	buc	1	1			150,03	150,03			150,03			
16	Vitrină colț	30211	buc	1	1			1400,00	1400,00			1.400,00			
17	Vitrină pe colț	30212-30214	buc	3	3			1600,00	4800,00			4.800,00			
18	Aragaz Zanussi	30319	buc	1	1			736,61	736,61			736,61			
19	Aragaz Zanussi	30320	buc	1	1			462,91	462,91			462,91			
20	Congelator Arctic	30321	buc	1	1			796,11	796,11			796,11			
21	Frigider Arctic	30322	buc	1	1			749,58	749,58			749,58			
22	Frigider Zanussi	30324	buc	1	1			785,28	785,28			785,28			
23	Hotă	30327	buc	1	1			107,09	107,09			107,09			
24	Robot bucătărie Mulinex	30328	buc	1	1			450,08	450,08			450,08			
25	Topogan	30331	buc	1	1			2300,00	2300,00			2.300,00			
26	Xerox Copi Center	30305	buc	1	1			654,38	654,38			654,38			
27	Aragaz Zanussi	30306	buc	1	1			736,61	736,61			736,61			
28	Aragaz Zanussi	30307	buc	1	1			462,91	462,91			462,91			
29	Aspirator Alaska	30308	buc	1	1			159,45	159,45			159,45			
30	Congelator Arctic	30309	buc	1	1			796,11	796,11			796,11			
31	Frigider Arctic	30310-30311	buc	2	2			749,58	1499,16			1.499,16			
32	Hotă	30312-30313	buc	2	2			117,09	234,18			234,18			

33	Multifuncțional IR	30337	buc	1	1			2095,14	2095,14			2.095,14		
34	Pupitre inform	30338-30352	buc	15	15			180,00	2700,00			2.700,00		
35	Calorifere	30353-30397	buc	45	45			44,54	2004,30			2.004,30		
36	Căști microfon	30398-30407	buc	10	10			161,61	1616,10			1.616,10		
37	Grilaj metalic	30422-30423	buc	2	2			111,45	222,90			222,90		
38	Hub/Switch	30424	buc	1	1			618,94	618,94			618,94		
39	Monitor IBM E74 17	30425-30435	buc	11	11			667,07	7337,77			7.337,77		
40	Sistem OP Server Linux	30436	buc	1	1			687,71	687,71			687,71		
41	Modem extern 56K	30438	buc	1	1			246,49	246,49			246,49		
42	Licențe Ael		buc	1	1			126,68	126,68			126,68		
43	Microscop Trinoc	30439	buc	1	1			2328,00	2328,00			2.328,00		
44	Ușă metalică izolată	30440	buc	1	1			1155,35	1155,35			1.155,35		
45	Televizor Philips	304441	buc	1	1			856,68	856,68			856,68		
46	Volume bibliotecă	30474	buc	4017	4017			2,89	11609,13			11.609,13		
47	Porți fotbal FIFA	30445-30446	buc	2	2			2500,00	5000,00			5.000,00		
48	Pompă submersibilă Stadion Giroc	20271	buc	1	1			2421,40	2421,40			2.421,40		
49	Aparat aer condiționat Grădiniță		buc	3	3			1769,66	5308,98			5.308,98		
50	Aparat sudură	20466-20467	buc	2	2			598,99	1197,98			1.197,98		
51	Aer condiționat LINEA	20001-20011	buc	11	11			1655,30	18208,30			18.208,30		
52	Aer condiționat SERO	20012	buc	2	2			1655,30	3310,60			3.310,60		
53	Aer condiționat ZASS	20013-20014	buc	2	2			1655,30	3310,60			3.310,60		
54	Corpuri de iluminat	20020-20117	buc	98	98			254,73	24963,54			24.963,54		
55	Generator GX 200	20127	buc	2	2			2100,00	4200,00			4.200,00		
56	Mochetă iarbă artificială	20128	buc	1	1			549,65	549,65			549,65		
57	Comunicatoare telefonie GSM	20129-20132	buc	4	4			1366,86	5467,44			5.467,44		
58	Grătar	20133	buc	1	1			799,03	799,03			799,03		
59	Echipament antifracție	20134-20138	buc	5	5			900,40	4502,00			4.502,00		
60	Echipament antifracție	20139-20140	buc	2	2			600,00	1200,00			1.200,00		
61	Indicator circular 600 mm	20141	buc	1	1			131,95	131,95			131,95		
62	Indicator pătrat 650 mm	20142-20146	buc	5	5			157,02	785,10			785,10		
63	Indicator triunghiular 700 mm	20147-20152	buc	6	6			98,14	588,84			588,84		
64	Balize J11	20153-20162	buc	10	10			134,13	1341,30			1.341,30		
65	Oglindă trafic	20163	buc	1	1			490,71	490,71			490,71		
66	Ansamblu joacă	20164	buc	1	1			2447,43	2447,43			2.447,43		
67	Ansamblu joacă	20165-20168	buc	4	4			840,51	3362,04			3.362,04		
68	Leagăn	20169-20170	buc	2	2			1675,49	3350,98			3.350,98		
69	Balansoar	20171-20174	buc	4	4			940,04	3760,16			3.760,16		
70	Balansoar	20175-20177	buc	4	4			1050,63	4202,52			4.202,52		

71	Hidrofor	20178	buc	1	1			931,12	931,12			931,12		
72	Radiator	20179	buc	1	1			189,99	189,99			189,99		
73	Radiator	20180-20183	buc	4	4			389,99	1559,96			1.559,96		
74	Panou regulament info	20184-20185	buc	2	2			1000,00	2000,00			2.000,00		
75	Pult receptie	20186	buc	1	1			2000,00	2000,00			2.000,00		
76	Drum Unit Panasonic	20187-20191	buc	5	5			626,20	3131,00			3.131,00		
77	Memorie Kingston 2GB USB	20130-20133	buc	4	4			180,00	720,00			720,00		
78	Aspirator	20193-20195	buc	3	3			1254,88	3764,64			3.764,64		
79	Sistem Baschet home fun	20197	buc	1	1			806,93	806,93			806,93		
80	Memorie Kingston 8GB USB	20134	buc	9	9			120,00	1080,00			1.080,00		
81	Motocoasă	20135	buc	2	2			2011,60	4023,20			4.023,20		
82	Polizor	20138	buc	2	2			990,00	1980,00			1.980,00		
83	Pompă EPC	20139	buc	4	4			153,85	615,40			615,40		
84	Switch Cisco	20169	buc	8	8			296,00	2368,00			2.368,00		
85	Drujbă	20199-20201	buc	3	3			1235,00	3705,00			3.705,00		
86	Mașină de spălat Whirlpool	20202-20203	buc	2	2			1649,90	3299,80			3.299,80		
87	Switch Cisco	20170	buc	8	8			789,00	6312,00			6.312,00		
88	Telefon Siemens Euroset	20204-20208	buc	5	5			388,55	1942,75			1.942,75		
89	Motocosoitare	20209-20211	buc	3	3			1885,99	5657,97			5.657,97		
90	Tastatură + mouse	20171	buc	10	10			290,00	2900,00			2.900,00		
91	Ups	20172-20174	buc	10	10			620,00	6200,00			6.200,00		
92	Furtune refulare d	20212-20215	buc	4	4			297,98	1191,92			1.191,92		
93	Echipament antifracție	20216-20217	buc	2	2			900,40	1800,80			1.800,80		
94	Echipament antifracție	20218-20220	buc	3	3			600,00	1800,00			1.800,00		
95	Aparat infraroșu	20228	buc	1	1			535,38	535,38			535,38		
96	Sistem alarmă caserie	20229	buc	1	1			1807,08	1807,08			1.807,08		
97	Stâlpi de iluminat	20230-20293	buc	64	64			246,57	15780,48			15.780,48		
98	Ups	20175	buc	1	1			1277,99	1277,99			1.277,99		
99	Calorifere	20243	buc	5	5			534,60	2673,00			2.673,00		
100	Calculator	20245	buc	3	3			1991,12	5973,36			5.973,36		
101	Router Smc 7004	20259	buc	1	1			2028,73	2028,73			2.028,73		
102	Memorie 8GB USB	20294-20303	buc	10	10			180,00	1800,00			1.800,00		
103	Plasă de protecție	20304	buc	280	280			11,11	3110,80			3.110,80		
104	Laptop HP	20263	buc	1	1			2465,38	2465,38			2.465,38		
105	Calculator	20176	buc	1	1			1991,19	1991,19			1.991,19		
106	Calculator	20177-20186	buc	10	10			2136,64	21366,40			21.366,40		
107	Pompă	20305-20308	buc	4	4			1211,00	4844,00			4.844,00		
108	Sistem alarmă	20309	buc	1	1			1807,08	1807,08			1.807,08		
109	Calorifere	20190-20239	buc	50	50			53,62	2681,00			2.681,00		

110	Notebook FSC ESM	20240	buc	1	1			2093,01	2093,01			2.093,01		
111	Mașină de tuns iarba	20265	buc	1	1			2093,30	2093,30			2.093,30		
112	Sistem electricitate UJIP	20324	buc	1	1			577,07	577,07			577,07		
113	Huțuluș	20347-20348	buc	2	2			1130,58	2261,16			2.261,16		
114	Panou publicitar	20354-20359	buc	6	6			173,86	1043,16			1.043,16		
115	Memorie internă	20360-20366	buc	6	6			180,00	1080,00			1.080,00		
116	Aer condiționat	20402-20405	buc	4	4			1655,30	6621,20			6.621,20		
117	Betonieră	20406	buc	1	1			1576,00	1576,00			1.576,00		
118	Polizor	20407-20408	buc	2	2			990,00	1980,00			1.980,00		
119	Tocător hârtie	20409	buc	1	1			608,84	608,84			608,84		
120	Cameră video	20410-20412	buc	3	3			970,93	2912,79			2.912,79		
121	Hub/Switch	20413-20415	buc	3	3			618,93	1856,79			1.856,79		
122	Porți handbal	20416-20419	buc	4	4			736,00	2944,00			2.944,00		
123	Biblioteca volume	20317	buc	36	36			39,48	1421,28			1.421,28		
124	Suport aparat audio-video	20339	buc	4	4			271,63	1086,52			1.086,52		
125	Saxofon mi b	20352	buc	1	1			121,80	121,80			121,80		
126	Saxofon mi b	20353-20354	buc	2	2			100,50	201,00			201,00		
127	Bass FA	20355	buc	1	1			116,75	116,75			116,75		
128	Bass B	20356-20357	buc	2	2			116,75	233,50			233,50		
129	Bass la tobă	20358	buc	1	1			101,50	101,50			101,50		
130	Bass B	20359	buc	1	1			131,95	131,95			131,95		
131	Trighion	20360-20362	buc	3	3			170,00	510,00			510,00		
132	Trighion	20363-20364	buc	2	2			180,00	360,00			360,00		
133	Clarinet mi b	20365-20368	buc	4	4			156,00	624,00			624,00		
134	Gard metalic zincat	20414	buc	549	549			71,84	39440,16			39.440,16		
135	Stâlpi de iluminat	20552-22448	buc	1897	1897			246,57	467743,29			467.743,29		
136	Corpuri de iluminat	22449-24143	buc	1695	1695			254,73	431767,35			431.767,35		
137	aparat aer conditionat	71118	buc	1	1			2499,00	2499,00			2.499,00		
138	BANCA PARC PICIOARE FONTA	71119	buc	10	10			714,00	7140,00			7.140,00		
139	BIROU 1000X900X800	71120	buc	6	6			1630,30	9781,80			9.781,80		
140	BIROU 1500*1100*760 ULM	71121	buc	1	1			1523,20	1523,20			1.523,20		
141	BIROU 1600X1200X720 ALBASTRU TIROLEZ	71122	buc	1	1			1187,62	1187,62			1.187,62		
142	BIROU 1600X1600X720 ALBASTRU TIROLEZ	71123	buc	1	1			1187,62	1187,62			1.187,62		
143	BIROU 1600X760X600 ALBASTRU TIROLEZ	71124	buc	1	1			1187,62	1187,62			1.187,62		
144	BIROU 2300X720X600 ALBASTRU TIROLEZ	71125	buc	1	1			1187,62	1187,62			1.187,62		
145	camera video hd	71130	buc	1	1			289,17	289,17			289,17		
146	CARUSEL	71133	buc	1	1			2344,30	2344,30			2.344,30		

147	congelator	71138	buc	1	1			1659,00	1659,00			1.659,00		
148	dispozitiv citire si stocare	71141	buc	1	1			386,75	386,75			386,75		
149	DULAP 1200*370*800 ULM	71142	buc	1	1			737,80	737,80			737,80		
150	DULAP 1500*370*800 ULM	71143	buc	1	1			868,70	868,70			868,70		
151	DULAP 1520*360*800 LEMN NEGRU	71144	buc	1	1			743,75	743,75			743,75		
152	DULAP 1550X850X500	71145	buc	6	6			799,68	4798,08			4.798,08		
153	DULAP 1860X500X500 ALBASTRU TIROLEZ	71146	buc	9	9			511,70	4605,30			4.605,30		
154	DULAP 2800*370*800 ULM	71147	buc	1	1			1423,24	1423,24			1.423,24		
155	DULAP 650*360*800 LEMN NEGRU	71148	buc	1	1			374,85	374,85			374,85		
156	DULAP CU RAFTURI COLT 1860X300X500 ALBASTRU TIROLEZ	71149	buc	1	1			357,00	357,00			357,00		
157	dvd	71150	buc	2	2			209,44	418,88			418,88		
158	HINTA LEMN CU 2 SCAUNE	71153	buc	1	1			1701,70	1701,70			1.701,70		
159	JALUZELE VERTICALE	71155	buc	2	2			95,80	191,59			191,59		
160	JALUZELE VERTICALE	71156	buc	42	42			129,73	5448,82			5.448,82		
161	JALUZELE VERTICALE	71157	buc	31	31			154,14	4778,36			4.778,36		
162	KIT INLOCUIRE TRUSA MEDICALA	71158	buc	2	2			89,25	178,50			178,50		
163	LAMPA BACTERICIDA	71159	buc	2	2			1826,65	3653,30			3.653,30		
164	led tv hd	71160	buc	2	2			799,68	1599,36			1.599,36		
165	lg led smart tv	71161	buc	1	1			1199,90	1199,90			1.199,90		
166	masina numarar bani	71163	buc	1	1			90,05	90,05			90,05		
167	MOCHETA	71164	buc	20	20			30,74	614,80			614,80		
168	PLASE ANTIINSECTE	71167	buc	12	12			198,71	2384,47			2.384,47		
169	PLASE ANTIINSECTE	71168	buc	9	9			198,71	1788,36			1.788,36		
170	PROTECTIE PARDOSEALA	71170	buc	6	6			97,81	586,84			586,84		
171	RAMA GROAPA DE NISIP	71171	buc	1	1			910,35	910,35			910,35		
172	robinet bucatarie	71172	buc	2	2			472,43	944,86			944,86		
173	router	71173	buc	1	1			285,60	285,60			285,60		
174	SCAUN	71174	buc	7	7			59,90	419,33			419,33		
175	scaun birou	71175	buc	13	13			199,00	2587,05			2.587,05		
176	stampila	71176	buc	1	1			71,40	71,40			71,40		
177	stampila	71177	buc	5	5			138,00	690,00			690,00		
178	stampila	71178	buc	1	1			209,00	209,00			209,00		
179	SUPORT IMPRIMANTA 850*600*40 LEMN NEGRU	71183	buc	1	1			128,52	128,52			128,52		
180	suport lcd/led	71184	buc	1	1			49,98	49,98			49,98		
181	SWITCH	71185	buc	1	1			240,38	240,38			240,38		
182	ACUMULATOR	71189	buc	3	3			93,00	279,00			279,00		
183	ACUMULATOR	71190	buc	1	1			308,18	308,18			308,18		

184	ACUMULATOR	71191	buc	2	2		587,01	1174,01			1.174,01		
185	ACUMULATOR CENTRALA	71192	buc	2	2		76,88	153,76			153,76		
186	ADAPTOR	71193	buc	1	1		18,60	18,60			18,60		
187	afisier pvc	71197	buc	1	1		800,00	800,00			800,00		
188	APARAT AER CONDITIONAT	71199	buc	25	25		1200,00	30000,00			30.000,00		
189	APARAT AER CONDITIONAT	71200	buc	1	1		1860,00	1860,00			1.860,00		
190	APARAT AER CONDITIONAT	71201	buc	1	1		1887,20	1887,20			1.887,20		
191	APARAT AER CONDITIONAT	71202	buc	1	1		2094,36	2094,36			2.094,36		
192	APARAT AER CONDITIONAT	71203	buc	1	1		2480,00	2480,00			2.480,00		
193	aragaz bucatarie	71208	buc	2	2		673,99	1347,98			1.347,98		
194	aspirator	71214	buc	4	4		181,80	727,19			727,19		
195	aspirator	71215	buc	1	1		199,90	199,90			199,90		
196	aspirator	71216	buc	2	2		213,90	427,79			427,79		
197	aspirator	71217	buc	1	1		299,50	299,50			299,50		
198	aspirator	71218	buc	1	1		549,70	549,70			549,70		
199	BANCA	71222	buc	39	39		250,00	9749,84			9.749,84		
200	banca 2 locuri	71223	buc	17	17		250,00	4249,94			4.249,94		
201	banca 2 locuri	71224	buc	15	15		429,04	6435,60			6.435,60		
202	banca clasa pregatitoare+scaun	71225	buc	25	25		480,38	12009,40			12.009,40		
203	BIROU	71236	buc	1	1		1350,00	1350,00			1.350,00		
204	BIROU NOT 2 PERSOANE	71237	buc	2	2		1350,00	2700,00			2.700,00		
205	BOILER	71242	buc	1	1		325,00	325,00			325,00		
206	Boxe genius SP-S110	71257	buc	1	1		38,44	38,44			38,44		
207	Boxe genius SP-S110	71258	buc	1	1		39,60	39,60			39,60		
208	Boxe genius SP-S110	71259	buc	1	1		40,20	40,20			40,20		
209	BRAD	71260	buc	2	2		239,90	479,80			479,80		
210	BRAD	71261	buc	2	2		299,89	599,78			599,78		
211	BRAU	71262	buc	20	20		50,00	1000,00			1.000,00		
212	BRIU SOMES BAIAT	71263	buc	16	16		90,00	1440,00			1.440,00		
213	CACIULA BAIAT NEGRU	71264	buc	20	20		100,00	2000,00			2.000,00		
214	CACIULA BLANA	71265	buc	4	4		229,40	917,60			917,60		
215	CALCULATOR HP ELITE	71266	buc	1	1		1799,51	1799,51			1.799,51		
216	CALCULATOR HP ELITE	71267	buc	1	1		2449,00	2449,00			2.449,00		
217	CAMERA DE SUPRAVEGHERE	71270	buc	1	1		415,40	415,40			415,40		
218	camera nvdn-402	71271	buc	1	1		522,73	522,73			522,73		
219	camera video	71272	buc	9	9		280,80	2527,20			2.527,20		
220	camera video	71273	buc	7	7		372,00	2604,00			2.604,00		
221	camera video	71274	buc	1	1		378,00	378,00			378,00		
222	camera video	71275	buc	1	1		390,00	390,00			390,00		

223	camera video	71276	buc	4	4			420,00	1680,00			1.680,00		
224	camera video	71277	buc	2	2			426,00	852,00			852,00		
225	camera video	71278	buc	1	1			1700,40	1700,40			1.700,40		
226	camera video	71279	buc	1	1			6240,00	6240,00			6.240,00		
227	camera video auto cu gps	71280	buc	1	1			595,20	595,20			595,20		
228	CANAPEA	71285	buc	1	1			1900,00	1900,00			1.900,00		
229	card 32gb	71300	buc	1	1			112,84	112,84			112,84		
230	CASETIERA	71304	buc	5	5			494,40	2472,00			2.472,00		
231	CASETIERA BIROU 3 SERTARE	71305	buc	4	4			280,00	1120,00			1.120,00		
232	CATUSE	71310	buc	4	4			111,60	446,40			446,40		
233	CEAS	71312	buc	1	1			45,60	45,60			45,60		
234	ceas digital sah	71313	buc	1	1			270,00	270,00			270,00		
235	CENTRALA SP	71314	buc	1	1			600,00	600,00			600,00		
236	comoda pe role	71325	buc	1	1			350,00	350,00			350,00		
237	COMUNICATOR GSM	71326	buc	1	1			625,86	625,86			625,86		
238	COSTUM	71330	buc	4	4			112,84	451,36			451,36		
239	COSTUM	71331	buc	1	1			116,62	116,62			116,62		
240	COSTUM BANAT BAIAT	71332	buc	20	20			900,00	18000,00			18.000,00		
241	COSTUM BANAT FATA	71333	buc	36	36			1400,00	50400,00			50.400,00		
242	COSTUM SOMES BAIAT	71334	buc	10	10			900,00	9000,00			9.000,00		
243	COSTUM SOMES BAIAT	71335	buc	6	6			1000,00	6000,00			6.000,00		
244	COSTUM SOMES FATA	71336	buc	16	16			1200,00	19200,00			19.200,00		
245	COVOR	71338	buc	1	1			174,00	174,00			174,00		
246	COVOR	71339	buc	5	5			719,90	3599,50			3.599,50		
247	COVOR	71340	buc	1	1			1517,76	1517,76			1.517,76		
248	cuier	71349	buc	4	4			82,50	329,99			329,99		
249	cuier	71350	buc	4	4			119,04	476,16			476,16		
250	cuier	71351	buc	1	1			126,00	126,00			126,00		
251	cuier	71352	buc	7	7			175,00	1224,97			1.224,97		
252	cuier	71353	buc	1	1			175,01	175,01			175,01		
253	DALA BETON PT UMBRELA	71361	buc	12	12			25,43	305,16			305,16		
254	DDR 512MB	71362	buc	1	1			56,47	56,47			56,47		
255	DERULATOR	71367	buc	1	1			3000,00	3000,00			3.000,00		
256	DETECTOR DIGITAL	71368	buc	16	16			60,00	960,00			960,00		
257	dispenser zeturi	71369	buc	12	12			53,32	639,84			639,84		
258	DISTRUGATOR DOCUMENTE	71370	buc	1	1			799,90	799,90			799,90		
259	DISTRUGATOR DOCUMENTE	71371	buc	1	1			1992,00	1992,00			1.992,00		
260	DRAPEL PERSONALIZAT	71373	buc	5	5			97,00	485,00			485,00		
261	DRAPEL PERSONALIZAT	71374	buc	10	10			120,00	1200,00			1.200,00		

262	DRAPEL PERSONALIZAT	71375	buc	2	2			260,00	520,00			520,00		
263	DRAPEL TRICOLOR	71376	buc	7	7			97,00	679,00			679,00		
264	DRAPEL TRICOLOR	71377	buc	10	10			120,00	1200,00			1.200,00		
265	DRAPEL TRICOLOR	71378	buc	1	1			250,00	250,00			250,00		
266	DRAPEL UE	71379	buc	10	10			97,00	970,00			970,00		
267	DRAPEL UE	71380	buc	2	2			120,00	240,00			240,00		
268	DULAP	71382	buc	1	1			549,60	549,60			549,60		
269	DULAP	71383	buc	4	4			550,00	2199,98			2.199,98		
270	DULAP	71384	buc	3	3			750,00	2250,00			2.250,00		
271	DULAP	71385	buc	1	1			800,00	800,00			800,00		
272	DULAP	71386	buc	1	1			1218,00	1218,00			1.218,00		
273	DULAP	71387	buc	1	1			1237,20	1237,20			1.237,20		
274	DULAP	71388	buc	1	1			1400,40	1400,40			1.400,40		
275	DULAP	71389	buc	1	1			1500,00	1500,00			1.500,00		
276	DULAP	71390	buc	1	1			2000,00	2000,00			2.000,00		
277	DULAP	71391	buc	1	1			2500,00	2500,00			2.500,00		
278	dulap cu 2 usi	71392	buc	2	2			235,60	471,20			471,20		
279	dulap cu 2 usi de sticla	71393	buc	2	2			1097,40	2194,80			2.194,80		
280	DULAP CU BIBLIORAF	71394	buc	2	2			378,00	756,00			756,00		
281	DULAP CU BIBLIORAF	71395	buc	6	6			448,00	2688,00			2.688,00		
282	DULAP CU BIBLIORAF	71396	buc	1	1			1430,40	1430,40			1.430,40		
283	dulap echipamente hdd2tb	71397	buc	2	2			624,96	1249,92			1.249,92		
284	dulap echipamente hdd2tb	71398	buc	1	1			670,55	670,55			670,55		
285	dulap metalic	71399	buc	1	1			792,00	792,00			792,00		
286	dulap metalic	71400	buc	1	1			2219,60	2219,60			2.219,60		
287	dulapior depozitat	71401	buc	30	30			107,79	3233,80			3.233,80		
288	DVR	71403	buc	1	1			2145,60	2145,60			2.145,60		
289	ECRAN PROIECTIE	71404	buc	1	1			396,80	396,80			396,80		
290	EMBLEME BRAT	71405	buc	48	48			20,00	960,00			960,00		
291	EPOLETI	71406	PERECHI	14	14			55,80	781,20			781,20		
292	EUROPUBELA	71407	buc	4	4			213,90	855,58			855,58		
293	FISSET PROFESIONAL	71418	buc	3	3			1277,00	3831,00			3.831,00		
294	FOTOLIU	71423	buc	2	2			350,00	700,00			700,00		
295	FRIGIDER	71424	buc	1	1			781,00	781,00			781,00		
296	FRIGIDER	71425	buc	1	1			1089,90	1089,90			1.089,90		
297	FRIGIDER	71426	buc	1	1			1497,88	1497,88			1.497,88		
298	GENERATOR CURENT	71436	buc	2	2			2298,00	4596,00			4.596,00		
299	GHETE	71437	buc	4	4			110,00	440,00			440,00		
300	GHETE	71438	buc	3	3			145,00	435,00			435,00		

301	GHETE	71439	buc	4	4			145,00	580,00			580,00		
302	GHILOTINA	71440	buc	1	1			247,20	247,20			247,20		
303	GPS	71454	buc	1	1			717,08	717,08			717,08		
304	GRADE	71455	buc	8	8			36,00	288,00			288,00		
305	HAMURI	71462	buc	4	4			74,40	297,60			297,60		
306	HAMURI	71463	buc	8	8			115,20	921,60			921,60		
307	hdd 2.5 1tb	71464	buc	1	1			706,80	706,80			706,80		
308	hdd 2tb memorie stocare	71465	buc	2	2			552,42	1104,84			1.104,84		
309	hdd ext. 500gbt1 usb	71466	buc	2	2			1389,39	2778,77			2.778,77		
310	hdd sata2	71467	buc	1	1			505,92	505,92			505,92		
311	il. festiv	71470	buc	1	1			10952,92	10952,92			10.952,92		
312	ILUMINATOR	71471	buc	1	1			558,00	558,00			558,00		
313	IMPRIMANTA	71473	buc	2	2			354,56	709,11			709,11		
314	IMPRIMANTA	71474	buc	1	1			472,40	472,40			472,40		
315	IMPRIMANTA	71475	buc	1	1			652,80	652,80			652,80		
316	IMPRIMANTA	71476	buc	1	1			1039,20	1039,20			1.039,20		
317	IMPRIMANTA	71477	buc	1	1			1111,20	1111,20			1.111,20		
318	IMPRIMANTA	71478	buc	1	1			1438,40	1438,40			1.438,40		
319	IMPRIMANTA	71479	buc	1	1			2358,00	2358,00			2.358,00		
320	IMPRIMANTA XEROX 3225V DNIY WORKCENTRE MONO LASER MFP	71480	buc	1	1			1330,62	1330,62			1.330,62		
321	INTERFON	71485	buc	1	1			1650,00	1650,00			1.650,00		
322	JACHETA REFLECTORIZANTA IARNA MATLASATA	71486	buc	4	4			210,00	840,00			840,00		
323	JACHETA VANT	71487	buc	1	1			284,40	284,40			284,40		
324	JALUZELE VERTICALE CORRA	71488	buc	3	3			312,00	936,00			936,00		
325	LAIBAR BAIAT	71497	buc	8	8			280,00	2240,00			2.240,00		
326	LAIBARE	71498	buc	20	20			400,00	8000,00			8.000,00		
327	LAMELE JALUZELE VERTICALE	71499	buc	17,88	17,88			48,36	864,68			864,68		
328	LAMINATOR	71500	buc	1	1			354,00	354,00			354,00		
329	LANTERNA	71501	buc	2	2			50,01	100,01			100,01		
330	LANTERNA	71502	buc	2	2			55,00	109,99			109,99		
331	LANTERNA POLITIE	71503	buc	8	8			192,00	1536,00			1.536,00		
332	laptop	71504	buc	1	1			1971,00	1971,00			1.971,00		
333	laptop	71505	buc	1	1			2492,40	2492,40			2.492,40		
334	laptop dl inspiron 3542	71506	buc	1	1			2492,40	2492,40			2.492,40		
335	LEPTOP HP 250CEL 500G UMA WIN BING 2G	71507	buc	1	1			1607,04	1607,04			1.607,04		
336	LICENTA OFFICE	71508	buc	1	1			1263,60	1263,60			1.263,60		
337	LIGHEAN	71509	buc	4	4			18,18	72,72			72,72		
338	MANUSI PORTAR FIRST GALBEN	71522	buc	2	2			22,64	45,27			45,27		

339	MASA	71523	buc	2	2		804,00	1608,00			1.608,00		
340	MASA	71524	buc	1	1		996,00	996,00			996,00		
341	MASA	71525	buc	1	1		1600,00	1600,00			1.600,00		
342	MASA CALCULATOR	71526	buc	33	33		250,00	8249,87			8.249,87		
343	MASA CALCULATOR	71527	buc	1	1		1197,60	1197,60			1.197,60		
344	MASA TENIS	71528	buc	6	6		1851,23	11107,36			11.107,36		
345	MASINA DE NUMARAT BANI	71529	buc	1	1		940,00	940,00			940,00		
346	MASUTA	71530	buc	1	1		449,00	449,00			449,00		
347	Materiale de testare psihologica	71531	buc	1	1		4875,00	4875,00			4.875,00		
348	MEMORIE	71532	buc	1	1		167,40	167,40			167,40		
349	memory stick	71533	buc	1	1		367,04	367,04			367,04		
350	memory stick 32 gb	71534	buc	1	1		123,13	123,13			123,13		
351	memory stick 64 gb	71535	buc	1	1		227,54	227,54			227,54		
352	MINGE FOTBAL F900	71536	buc	20	20		81,73	1634,61			1.634,61		
353	MINGE FOTBAL SALA F500	71537	buc	2	2		36,27	72,54			72,54		
354	MINGE GILBERT	71538	buc	2	2		72,63	145,26			145,26		
355	MINGE RUGBY SPUMA M3	71539	buc	2	2		33,55	67,09			67,09		
356	MINGE SPUMA 300	71540	buc	10	10		13,55	135,49			135,49		
357	MINGE VOLEI RIO	71541	buc	10	10		18,09	180,87			180,87		
358	MINGE WIZZY	71542	buc	20	20		31,72	634,47			634,47		
359	MINGE WIZZY HAND COPII M1	71543	buc	10	10		36,27	362,72			362,72		
360	MINGE WIZZY HAND M 2 ROSU	71544	buc	10	10		36,27	362,72			362,72		
361	MINGI ARTENGO 930	71545	buc	2	2		20,81	41,62			41,62		
362	MINI SISTEM	71546	buc	2	2		324,00	648,00			648,00		
363	MIXER	71547	buc	1	1		53,41	53,41			53,41		
364	MIXER	71548	buc	1	1		53,48	53,48			53,48		
365	MIXER	71549	buc	1	1		110,12	110,12			110,12		
366	MIXER	71550	buc	1	1		179,90	179,90			179,90		
367	MIXER	71551	buc	1	1		224,64	224,64			224,64		
368	mobilier gradinita giroc	71552	buc	1	1		163868,48	163868,48			163.868,48		
369	MOCHETA	71553	buc	64,8	64,8		35,79	2318,96			2.318,96		
370	MODUL CLASA 0	71554	buc	20	20		250,00	4999,92			4.999,92		
371	MODUL CLASA 0	71555	buc	10	10		270,00	2700,00			2.700,00		
372	MODUL MG-RTX	71556	buc	1	1		312,00	312,00			312,00		
373	MODUL VIDEO TRANSCEIVER NVPT	71557	buc	13	13		25,49	331,38			331,38		
374	MODUL VIDEO TRANSCEIVER NVPT	71558	buc	4	4		30,00	120,00			120,00		
375	Monitor	71559	buc	3	3		702,00	2106,00			2.106,00		
376	Monitor	71560	buc	1	1		756,40	756,40			756,40		
377	MOTOCOASA ECHIPATA	71561	buc	1	1		2450,00	2450,00			2.450,00		

378	MULTIFUNCTIONALA	71567	buc	1	1		810,00	810,00			810,00		
379	NAVETA PLASTIC PT CARNE	71568	buc	1	1		45,62	45,62			45,62		
380	NOTEBOOK ASUS	71569	buc	1	1		1740,00	1740,00			1.740,00		
381	OBIECT INVENTAR	71575	buc	1	1		399,00	399,00			399,00		
382	OGLINDA	71576	buc	1	1		131,04	131,04			131,04		
383	PANTALON BAIAT	71586	buc	12	12		70,00	840,00			840,00		
384	PANTALON MATLASAT	71587	PERECHI	10	10		133,92	1339,20			1.339,20		
385	PANTALONI	71588	buc	8	8		109,12	872,96			872,96		
386	PANTALONI	71589	PERECHI	8	8		121,52	972,16			972,16		
387	PANTALONI	71590	buc	16	16		168,00	2688,00			2.688,00		
388	PANTOFI BARBATI	71591	PERECHI	15	15		110,00	1650,00			1.650,00		
389	PANTOFI BARBATI	71592	PERECHI	7	7		164,40	1150,80			1.150,80		
390	PLACA RETEA	71595	buc	1	1		81,84	81,84			81,84		
391	PLACA VIDEO	71596	buc	1	1		192,20	192,20			192,20		
392	PLACA VIDEO	71597	buc	1	1		316,20	316,20			316,20		
393	PLACA VIDEO	71598	buc	1	1		386,88	386,88			386,88		
394	PLASA 10-14 MINGI	71599	buc	8	8		27,19	217,48			217,48		
395	PORT CATUSE	71605	buc	4	4		55,80	223,20			223,20		
396	PORT SPRAY	71606	buc	4	4		27,60	110,40			110,40		
397	PROCESOR INTEL	71609	buc	3	3		1341,60	4024,80			4.024,80		
398	PULOVER TRICOTAT CU BAZOANE	71611	buc	5	5		114,08	570,40			570,40		
399	RACHETA ARTENGO	71612	buc	10	10		18,09	180,87			180,87		
400	RACHETA ARTENGO	71613	buc	2	2		209,00	417,99			417,99		
401	RACHETA BADMINTON YONEX NANORAY	71614	buc	1	1		99,90	99,90			99,90		
402	RADIATOR	71615	buc	2	2		259,90	519,79			519,79		
403	RADIATOR	71616	buc	1	1		340,00	340,00			340,00		
404	RADIATOR	71617	buc	1	1		440,00	440,00			440,00		
405	RADIATOR	71618	buc	1	1		535,00	535,00			535,00		
406	RAFT	71619	buc	6	6		171,10	1026,58			1.026,58		
407	RAFT	71620	buc	5	5		222,00	1110,00			1.110,00		
408	RAFT	71621	buc	1	1		360,00	360,00			360,00		
409	RAFT	71622	buc	7	7		400,00	2800,00			2.800,00		
410	raft	71623	buc	2	2		456,00	912,00			912,00		
411	ROBOT BUCATARIE	71625	buc	2	2		224,59	449,18			449,18		
412	ROBOT BUCATARIE	71626	buc	1	1		463,88	463,88			463,88		
413	ROUTER	71627	buc	1	1		161,20	161,20			161,20		
414	ROUTER	71628	buc	1	1		218,43	218,43			218,43		
415	ROUTER	71629	buc	1	1		648,00	648,00			648,00		
416	SAGEATA EASY SOFT BLUE	71635	buc	20	20		11,73	234,54			234,54		

417	scanner high-speed	71638	buc	4	4			2460,00	9840,00			9.840,00		
418	SCARA ALUMINIU	71639	buc	1	1			127,20	127,20			127,20		
419	SCARA ALUMINIU	71640	buc	1	1			155,22	155,22			155,22		
420	SCARA ALUMINIU	71641	buc	1	1			348,00	348,00			348,00		
421	SCARITA DE ANTRENAMENT	71642	buc	3	3			81,73	245,19			245,19		
422	SCAUN	71643	buc	34	34			90,00	3059,97			3.059,97		
423	SCRUMIERA METAL	71658	buc	8	8			112,84	902,72			902,72		
424	SCURTA REFLECTORIZANTA 3 IN 1	71659	buc	4	4			320,00	1280,00			1.280,00		
425	SENZOR NO TOUCH EXIT	71660	buc	1	1			229,40	229,40			229,40		
426	SET 10 HEXAGONAL DISC YELLOW	71661	buc	2	2			33,55	67,09			67,09		
427	SET 40 DISCURI	71663	buc	2	2			72,63	145,26			145,26		
428	SET TENIS DE MASA ARTEGO X4	71670	buc	2	2			49,91	99,81			99,81		
429	SHORT F300 BLACK	71671	buc	11	11			11,55	127,04			127,04		
430	SINA	71672	buc	17	17			20,00	340,00			340,00		
431	SIRENA	71673	buc	1	1			146,70	146,70			146,70		
432	SISTEM AIO LENOVO THINKCENTRE	71674	buc	25	25			2484,00	62100,00			62.100,00		
433	sonerie programabila	71675	buc	1	1			2582,59	2582,59			2.582,59		
434	SORT FOTBAL F100 ROSU	71676	buc	11	11			11,55	127,04			127,04		
435	SORT FOTBAL F300 PORTAR	71677	buc	2	2			45,38	90,76			90,76		
436	SSD 850EVO1TB MZ-75E1TOB/EU	71683	buc	1	1			2172,00	2172,00			2.172,00		
437	STABILIZATOR SERVER SVC-10KVA ES-SVC10000	71684	buc	1	1			1680,00	1680,00			1.680,00		
438	stampila	71686	buc	1	1			11,51	11,51			11,51		
439	STAMPILA	71687	buc	1	1			35,00	35,00			35,00		
440	stampila	71688	buc	4	4			65,00	259,99			259,99		
441	STAMPILA	71689	buc	1	1			70,00	70,00			70,00		
442	STAMPILA	71690	buc	1	1			88,04	88,04			88,04		
443	STAMPILA	71691	buc	1	1			125,00	125,00			125,00		
444	STEMA	71692	buc	1	1			60,00	60,00			60,00		
445	STEMA	71693	buc	4	4			80,00	320,00			320,00		
446	STEMA	71694	buc	5	5			590,00	2950,00			2.950,00		
447	ACUMULATOR	71807	buc	5	5			71,40	357,00			357,00		
448	ADAPTOR USB	71808	buc	1	1			89,25	89,25			89,25		
449	aparatur aer conditionat	71809	buc	2	2			2499,00	4998,00			4.998,00		
450	aparatur aer conditionat	71810	buc	1	1			2963,10	2963,10			2.963,10		
451	ARAGAZ PE GAZ LDK 5 ARZATOARE	71811	buc	2	2			6561,66	13123,32			13.123,32		
452	ASPIRATOR BOSCH CU SAC	71812	buc	1	1			374,39	374,39			374,39		
453	ASPIRATOR SPALARE KARCHER	71813	buc	1	1			1005,69	1005,69			1.005,69		
454	ASPIRATOR WET AND DRY BEKO VCW6280	71814	buc	1	1			377,95	377,95			377,95		
455	BALANSOR 2 PERSOANE DIN LEMN BL.01	71815	buc	2	2			1094,80	2189,60			2.189,60		
456	BANCA PARC PICIOARE FONTA	71816	buc	10	10			714,00	7140,00			7.140,00		
457	BANCUTE CU SPATAR	71817	buc	3	3			946,05	2838,15			2.838,15		

458	baterie dus	71818	buc	1	1		1443,99	1443,99		1.443,99	
459	BIROU 1000X900X800	71819	buc	6	6		1630,30	9781,80		9.781,80	
460	BIROU 1500*1100*760 ULM	71820	buc	1	1		1523,20	1523,20		1.523,20	
461	BIROU 1600X1200X720 ALBASTRU TIROLEZ	71821	buc	1	1		1187,62	1187,62		1.187,62	
462	BIROU 1600X1600X720 ALBASTRU TIROLEZ	71822	buc	1	1		1187,62	1187,62		1.187,62	
463	BIROU 1600X760X600 ALBASTRU TIROLEZ	71823	buc	1	1		1187,62	1187,62		1.187,62	
464	BIROU 2300X720X600 ALBASTRU TIROLEZ	71824	buc	1	1		1187,62	1187,62		1.187,62	
465	BLAT	71825	buc	3	3		85,60	256,79		256,79	
466	BLUZA IMPRIMATA	71826	buc	9	9		75,01	675,05		675,05	
467	BLUZA IMPRIMATA	71827	buc	21	21		75,01	1575,12		1.575,12	
468	BLUZA REVER	71828	buc	6	6		65,00	389,99		389,99	
469	BLUZA REVER	71829	buc	1	1		65,00	65,00		65,00	
470	camera video hd	71836	buc	1	1		289,17	289,17		289,17	
471	camera video hd	71837	buc	1	1		499,80	499,80		499,80	
472	carucior tr. marfa	71842	buc	1	1		229,00	229,00		229,00	
473	CARUSEL	71843	buc	1	1		2344,30	2344,30		2.344,30	
474	CASETIERA 600*400*460 ULM	71844	buc	1	1		535,50	535,50		535,50	
475	CASETIERA 600X400X460	71845	buc	6	6		299,88	1799,28		1.799,28	
476	CATEDRA	71846	buc	8	8		458,15	3665,20		3.665,20	
477	congelator	71849	buc	1	1		1659,00	1659,00		1.659,00	
478	COS BIROU	71850	buc	6	6		5,42	32,51		32,51	
479	COS GUNOI LEMN CU ACOPERIS	71851	buc	10	10		380,80	3808,00		3.808,00	
480	COSTUM MEDICAL TAG	71853	buc	2	2		99,99	199,98		199,98	
481	CUBURI PAMPERS	71855	buc	7	7		660,45	4623,15		4.623,15	
482	CUPTOR CU MICROUNDRE	71856	buc	1	1		278,09	278,09		278,09	
483	curator legume	71857	buc	2	2		12,83	25,66		25,66	
484	dispozitiv citire si stocare	71858	buc	1	1		386,75	386,75		386,75	
485	DRAPEL	71859	buc	3	3		130,00	390,00		390,00	
486	DULAP 1200*370*800 ULM	71860	buc	1	1		737,80	737,80		737,80	
487	DULAP 1500*370*800 ULM	71861	buc	1	1		868,70	868,70		868,70	
488	DULAP 1520*360*800 LEMN NEGRU	71862	buc	1	1		743,75	743,75		743,75	
489	DULAP 1550X850X500	71863	buc	6	6		799,68	4798,08		4.798,08	
490	DULAP 1860X500X500 ALBASTRU TIROLEZ	71864	buc	9	9		511,70	4605,30		4.605,30	
491	DULAP 2800*370*800 ULM	71865	buc	1	1		1423,24	1423,24		1.423,24	
492	DULAP 650*360*800 LEMN NEGRU	71866	buc	1	1		374,85	374,85		374,85	
493	DULAP BD	71867	buc	7	7		1558,90	10912,30		10.912,30	
494	DULAP CADREU DIDACTIC CU 2 USI	71868	buc	1	1		827,05	827,05		827,05	
495	dulap cadru didactic cu 2 usi	71869	buc	7	7		827,05	5789,35		5.789,35	
496	DULAP CU RAFTURI COLT 1860X300X500	71870	buc	1	1		357,00	357,00		357,00	
497	DULAP INDIVIDUAL PT DEPOZITARE	71871	buc	174	174		110,67	19256,58		19.256,58	
498	dvd	71872	buc	2	2		209,44	418,88		418,88	
499	DVD PLAYER	71873	buc	5	5		129,90	649,50		649,50	
500	DVR	71874	buc	1	1		339,15	339,15		339,15	
501	ecuson nominal	71875	buc	4	4		30,00	120,00		120,00	
502	FELIATOR METALIC	71878	buc	1	1		320,86	320,86		320,86	
503	FILTRU DE CAFEA ALBATROS DELICE	71879	buc	4	4		48,00	192,00		192,00	
504	FRIGIDER CU 2 USI ALBATROS INOX	71880	buc	4	4		2850,05	11400,20		11.400,20	
505	FRIGIDER PT PROBE ALIMENTARE ARTIC	71881	buc	1	1		3552,15	3552,15		3.552,15	
506	generator curent	71882	buc	1	1		5750,00	5750,00		5.750,00	
507	HDD	71883	buc	1	1		392,70	392,70		392,70	
508	HDD 4TB WD PURPLE WD40PURZ	71884	buc	2	2		630,70	1261,40		1.261,40	
509	HDD 4TB WD PURPLE WD40PURZ	71885	buc	1	1		1356,60	1356,60		1.356,60	
510	HINTA LEMN CU 2 SCAUNE	71886	buc	1	1		1701,70	1701,70		1.701,70	

511	HOTA	71887	buc	2	2		2659,65	5319,30		5.319,30	
512	HUSA PILOTA	71888	buc	90	90		23,09	2077,74		2.077,74	
513	IMPRIMANTA	71889	buc	2	2		642,60	1285,20		1.285,20	
514	IMPRIMANTA XEROX 3335V-DNI A4	71890	buc	1	1		2058,70	2058,70		2.058,70	
515	insigna	71891	buc	4	4		49,98	199,92		199,92	
516	JALUZELE VERTICALE	71892	buc	2	2		95,80	191,59		191,59	
517	JALUZELE VERTICALE	71893	buc	42	42		129,73	5448,82		5.448,82	
518	JALUZELE VERTICALE	71894	buc	31	31		154,14	4778,36		4.778,36	
519	JALUZELE VERTICALE	71895	buc	15	15		197,30	2959,49		2.959,49	
520	JALUZELE VERTICALE	71896	buc	1	1		1469,65	1469,65		1.469,65	
521	JALUZELE VERTICALE	71897	buc	1	1		1577,15	1577,15		1.577,15	
522	JALUZELE VERTICALE	71898	buc	1	1		32362,05	32362,05		32.362,05	
523	JALUZELE VERTICALE	71899	buc	1	1		33236,70	33236,70		33.236,70	
524	KIT INLOCUIRE TRUSA MEDICALA	71900	buc	2	2		89,25	178,50		178,50	
525	LAMPA BACTERICIDA	71901	buc	3	3		1826,65	5479,95		5.479,95	
526	lampa solara	71902	buc	2	2		1630,30	3260,60		3.260,60	
527	LANCE	71903	buc	10	10		30,00	300,00		300,00	
528	LANCE	71904	buc	3	3		40,00	120,00		120,00	
529	led tv hd	71905	buc	2	2		799,68	1599,36		1.599,36	
530	LED TV HD SMART 81 CM	71906	buc	5	5		695,90	3479,50		3.479,50	
531	lg led smart tv	71907	buc	1	1		1199,90	1199,90		1.199,90	
532	MASA COPII BD	71911	buc	7	7		183,26	1282,82		1.282,82	
533	MASA INFASAT DIN LEMN	71912	buc	1	1		487,90	487,90		487,90	
534	masina numarar bani	71913	buc	1	1		90,05	90,05		90,05	
535	MASINA SPALAT RUFU CU USCATOR CANDY	71914	buc	4	4		4368,49	17473,96		17.473,96	
536	MEMORYSTICK	71915	buc	1	1		179,69	179,69		179,69	
537	MIXER MANA	71916	buc	1	1		74,90	74,90		74,90	
538	MIXER VERTICAL	71917	buc	1	1		106,99	106,99		106,99	
539	MOCHETA	71918	buc	20	20		30,74	614,80		614,80	
540	MODUL PASSIV VIDEO	71919	buc	1	1		41,65	41,65		41,65	
541	ORGANIZATOR 3 COMPARTIMENTE	71924	buc	1	1		19,25	19,25		19,25	
542	PANOU INSCRIPTIIONAT	71925	buc	1	1		420,00	420,00		420,00	
543	PANOU INSCRIPTIIONAT	71926	buc	1	1		424,00	424,00		424,00	
544	PANTALON	71927	buc	6	6		50,00	300,01		300,01	
545	PANTALON	71928	buc	21	21		50,00	1050,08		1.050,08	
546	PANTALON	71929	buc	10	10		50,00	500,04		500,04	
547	PATUT CLASIC BD	71930	buc	63	63		473,62	29838,06		29.838,06	
548	PLASA ANTIINSECTE	71931	buc	1	1		6783,00	6783,00		6.783,00	
549	plasa mingi porti minifotbal	71932	buc	1	1		237,32	237,32		237,32	
550	PLASA PROTECTIE SPORT	71933	buc	1060	1060		3,55	3763,11		3.763,11	
551	PLASA PROTECTIE SPORT	71934	buc	1650	1650		5,59	9228,45		9.228,45	
552	PLASA PROTECTIE SPORT	71935	buc	540	540		10,46	5648,45		5.648,45	
553	PLASE ANTIINSECTE	71936	buc	12	12		198,71	2384,47		2.384,47	
554	PLASE ANTIINSECTE	71937	buc	9	9		198,71	1788,36		1.788,36	
555	portlegitimatie cu insigna	71940	buc	4	4		95,00	379,99		379,99	
556	PROTECTIE PARDOSEALA	71941	buc	6	6		97,81	586,84		586,84	
557	pupitru dublu	71942	buc	105	105		296,31	31112,55		31.112,55	
558	RAMA GROAPA DE NISIP	71943	buc	1	1		910,35	910,35		910,35	
559	RAZATOARE 4 LATURI	71944	buc	1	1		13,89	13,89		13,89	
560	roata de masurare	71945	buc	1	1		309,00	309,00		309,00	
561	robinet bucatarie	71946	buc	2	2		472,43	944,86		944,86	
562	ROBOT BUCATARIE	71947	buc	1	1		535,90	535,90		535,90	
563	ROLETE TEXTILE	71948	buc	1	1		785,28	785,28		785,28	

564	router	71949	buc	1	1			285,60	285,60			285,60	
565	SABOT TAG	71950	buc	21	21			90,00	1889,99			1.889,99	
566	SABOT TAG	71951	buc	15	15			90,00	1350,00			1.350,00	
567	saltea	71952	buc	63	63			130,90	8246,70			8.246,70	
568	SCAUN	71953	buc	46	46			59,90	2755,40			2.755,40	
569	SCAUN	71954	buc	7	7			59,90	419,33			419,33	
570	scaun birou	71955	buc	13	13			199,00	2587,05			2.587,05	
571	scaun metalic negru	71956	buc	210	210			78,54	16493,40			16.493,40	
572	SCAUNEL COPII BD	71957	buc	63	63			168,98	10645,74			10.645,74	
573	SCAUNELE CU ARCURI SA.01	71958	buc	1	1			2237,20	2237,20			2.237,20	
574	SEMIOALA GASTRO	71959	buc	1	1			191,53	191,53			191,53	
575	SET PUPITRU SI SCAUN INMIVIDUAL	71960	buc	86	86			472,43	40628,98			40.628,98	
576	SISTEM CALCUL	71961	buc	2	2			2380,00	4760,00			4.760,00	
577	spalator 2 cuve	71962	buc	1	1			3068,49	3068,49			3.068,49	
578	SPUMIERA	71963	buc	1	1			51,30	51,30			51,30	
579	stampila	71964	buc	1	1			71,40	71,40			71,40	
580	stampila	71965	buc	1	1			83,30	83,30			83,30	
581	stampila	71966	buc	5	5			138,00	690,00			690,00	
582	stampila	71967	buc	1	1			209,00	209,00			209,00	
583	STERGATOR	71968	buc	4	4			33,90	135,61			135,61	
584	STINGATOR C02	71969	buc	3	3			190,40	571,20			571,20	
585	STINGATOR C02	71970	buc	3	3			196,35	589,05			589,05	
586	STINGATOR C02	71971	buc	7	7			243,95	1707,65			1.707,65	
587	STINGATOR C02	71972	buc	5	5			255,85	1279,25			1.279,25	
588	STINGATOR CU PULBERE	71973	buc	35	35			92,82	3248,70			3.248,70	
589	STINGATOR CU PULBERE	71974	buc	43	43			101,15	4349,45			4.349,45	
590	SUPORT DRAPEL	71978	buc	1	1			50,00	50,00			50,00	
591	SUPORT IMPRIMANTA 850*600*40 LEMN	71979	buc	1	1			128,52	128,52			128,52	
592	suport lcd/led	71980	buc	1	1			49,98	49,98			49,98	
593	SWITCH	71981	buc	1	1			240,38	240,38			240,38	
594	TABLA ALBA MAGNETICA	71982	buc	14	14			370,09	5181,26			5.181,26	
595	TASTATURA SI MOUSE WIRLESS	71983	buc	1	1			190,40	190,40			190,40	
596	TAVA	71985	buc	1	1			159,47	159,47			159,47	
597	TAVA	71986	buc	1	1			342,36	342,36			342,36	
598	telefon mobil birou panasonic	71990	buc	2	2			109,48	218,96			218,96	
599	usa pvc	71992	buc	1	1			2208,00	2208,00			2.208,00	
600	whiteboard magnetic cu rama aluminiu	71993	buc	14	14			389,13	5447,82			5.447,82	
601	ACUMULATOR	72000	buc	14	14			66,64	932,96			932,96	
602	ACUMULATOR	72001	buc	16	16			71,40	1142,40			1.142,40	
603	ASPIRATOR	72002	buc	2	2			2499,01	4998,02			4.998,02	
604	ASPIRATOR HEINNER HVC-V800BK	72003	buc	2	2			516,16	1032,32			1.032,32	
605	autocolant laminat pastrati distanta		buc	21	21			29,75	624,75			624,75	
606	BASTON	72005	buc	8	8			59,50	476,00			476,00	
607	BATERIE CHIUVEA BUCATARIE	72006	buc	4	4			1336,37	5345,48			5.345,48	
608	BATERIE LAVOAR PLUS RACORD FLEXIBIL	72007	buc	1	1			119,00	119,00			119,00	
609	BATERIE MIXER INALTA CU DUS PRESPALARE	72008	buc	1	1			1363,74	1363,74			1.363,74	
610	BIROU CABINET PRIM AJUTOR	72009	buc	1	1			967,59	967,59			967,59	
611	BIROURI	72010	buc	3	3			1343,87	4031,60			4.031,60	
612	BLUZA IMPRIMATA	72011	buc	21	21			35,00	734,91			734,91	
613	BLUZA IMPRIMATA	72012	buc	6	6			50,00	300,02			300,02	
614	BOCANCI	72013	buc	4	4			333,20	1332,80			1.332,80	
615	BOCANCI POL. MAI	72014	buc	6	6			280,00	1680,00			1.680,00	
616	BOXE	72015	buc	25	25			32,13	803,25			803,25	
617	cafetiera	72016	buc	2	2			55,99	111,98			111,98	
618	cafetiera	72017	buc	1	1			64,90	64,90			64,90	

619	CAMASA	72018	buc	23	23			105,00	2415,00			2.415,00	
620	CAMASA	72019	buc	48	48			105,00	5040,00			5.040,00	
621	CAMASA	72020	buc	4	4			124,95	499,80			499,80	
622	CAMASA BLUZA	72021	buc	24	24			184,45	4426,80			4.426,80	
623	CAMASA SIMPLA	72022	buc	4	4			172,55	690,20			690,20	
624	CAMERA IP4MP	72023	buc	1	1			606,90	606,90			606,90	
625	CAMERA IP4MP	72024	buc	3	3			1368,50	4105,50			4.105,50	
626	camera video hd	72025	buc	2	2			114,24	228,48			228,48	
627	camera video hd	72026	buc	66	66			160,65	10602,90			10.602,90	
628	camera video hd	72027	buc	2	2			238,00	476,00			476,00	
629	camera video hd	72028	buc	2	2			267,75	535,50			535,50	
630	camera video hd	72029	buc	2	2			297,50	595,00			595,00	
631	camera video hd	72030	buc	2	2			409,36	818,72			818,72	
632	camera video hd	72031	buc	2	2			442,68	885,36			885,36	
633	camera video hd	72032	buc	4	4			1368,50	5474,00			5.474,00	
634	CAMERA WEBCAM GTX 1160	72033	buc	25	25			193,97	4849,25			4.849,25	
635	CANAPEA 3 LOCURI	72034	buc	1	1			1343,87	1343,87			1.343,87	
636	CANAPEA 3 LOCURI	72035	buc	1	1			2150,19	2150,19			2.150,19	
637	CARUCIOR BUCATARIE 3 NIVELE,CU ROTI	72038	buc	1	1			686,39	686,39			686,39	
638	CASCA CU MICROFON	72039	buc	66	66			54,74	3612,84			3.612,84	
639	CATUSE POLITIE	72040	buc	8	8			124,95	999,60			999,60	
640	CENTRALA SP	72043	buc	2	2			941,29	1882,58			1.882,58	
641	CENTRALA SP	72044	buc	2	2			2548,50	5097,00			5.097,00	
642	CENTURA	72045	buc	8	8			83,30	666,40			666,40	
643	CENTURA	72046	buc	2	2			120,00	240,00			240,00	
644	CENTURA	72047	buc	22	22			135,00	2970,00			2.970,00	
645	CENTURA POL ALB	72048	buc	6	6			145,00	870,00			870,00	
646	CHIPIU	72049	buc	6	6			202,30	1213,80			1.213,80	
647	CHIUVETA INOX CU O CUVA SI PICURATOR	72050	buc	3	3			1600,55	4801,65			4.801,65	
648	cont int. plinta	72051	buc	4	4			6,79	27,16			27,16	
649	cont int. plinta	72052	buc	6	6			6,80	40,77			40,77	
650	CONTAINER VOLUM 120 LITRI	72053	buc	3	3			240,38	721,14			721,14	
651	CORPURI BIBLIOTECA TIP RAFT SI DULAP PLIN	72054	buc	8	8			806,32	6450,56			6.450,56	
652	COS GUNOI CU PEDALA	72055	buc	16	16			77,35	1237,60			1.237,60	
653	COS GUNOI CU PEDALA	72056	buc	8	8			108,29	866,32			866,32	
654	cos stradal verde	72057	buc	20	20			113,05	2261,00			2.261,00	
655	COSTUM MEDICAL TAG	72058	buc	84,03	84,03			5,95	499,98			499,98	
656	CUIER	72059	buc	1	1			188,14	188,14			188,14	
657	CUPTOR CU MICROUNDE	72060	buc	1	1			319,90	319,90			319,90	
658	CUTIE DEPOZITARE 52 L	72061	buc	5	5			90,44	452,20			452,20	
659	DEZUMIDIFICATOR	72062	buc	2	2			2200,00	4400,00			4.400,00	
660	DOZATOR SAPUN LICHID	72063	buc	400	400			174,93	69972,00			69.972,00	
661	DRAPEL	72064	buc	132	132			97,00	12804,00			12.804,00	
662	DULAP INALT INCHIS HOL	72065	buc	1	1			1182,60	1182,60			1.182,60	
663	DULAP INALT INCHIS+ZONA SERTARE	72066	buc	1	1			1182,60	1182,60			1.182,60	
664	DULAP PAL ALBASTRU TIROLEZ CU	72067	buc	8	8			817,53	6540,24			6.540,24	
665	DULAP PLIN	72068	buc	1	1			806,32	806,32			806,32	
666	DULAP STICLA	72069	buc	1	1			2074,93	2074,93			2.074,93	
667	DULAP VESTIAR	72070	buc	6	6			268,77	1612,64			1.612,64	
668	DULAPURI JOASE SALA MESE PT VESELA SI	72071	buc	3	3			645,05	1935,15			1.935,15	
669	DULAPURI TIP RAFT SI DULAP PLIN	72072	buc	8	8			806,32	6450,56			6.450,56	
670	ECHIPAMENTE BUCATARIE	72073	buc	1	1			642,60	642,60			642,60	
671	EPOLETI	72074	buc	16	16			35,00	560,00			560,00	
672	ESPRESSOR	72075	buc	1	1			650,00	650,00			650,00	
673	EXPRESSOR	72076	buc	1	1			492,09	492,09			492,09	

674	EXTINCTOARE P6	72077	buc	6	6		78,54	471,24		471,24	
675	FOLIE SECURIZATA TRANSPARENTA TIP	72080	buc	40	40		22,49	899,64		899,64	
676	FOLIE SECURIZATA TRANSPARENTA TIP	72081	buc	20	20		28,99	579,77		579,77	
677	FOTOLII	72082	buc	3	3		1343,87	4031,60		4.031,60	
678	GEACA REFLECTORIZANTA IARNA	72084	buc	4	4		416,50	1666,00		1.666,00	
679	GEACA REFLECTORIZANTA VARA	72085	buc	6	6		333,20	1999,20		1.999,20	
680	GHEATA SCURTA	72086	buc	6	6		250,00	1500,00		1.500,00	
681	GHETE	72087	buc	4	4		297,50	1190,00		1.190,00	
682	HAM REFLECTORIZANT	72088	buc	2	2		89,25	178,50		178,50	
683	HDD	72089	buc	4	4		290,36	1161,44		1.161,44	
684	HDD	72090	buc	2	2		362,95	725,90		725,90	
685	HDD	72091	buc	1	1		736,61	736,61		736,61	
686	HDD	72092	buc	2	2		1612,45	3224,90		3.224,90	
687	HUSA PILOTA BBC 100 % IMPRIMAT	72093	buc	175	175		34,51	6039,25		6.039,25	
688	imbinare plinta	72094	buc	5	5		5,75	28,74		28,74	
689	imbinare plinta	72095	buc	4	4		5,75	23,00		23,00	
690	IMPRIMANTA	72096	buc	2	2		1374,45	2748,90		2.748,90	
691	IMPRIMANTA	72097	buc	2	2		2272,90	4545,80		4.545,80	
692	JACHETA	72098	buc	17	17		275,00	4675,00		4.675,00	
693	JACHETA	72099	buc	9	9		357,00	3213,00		3.213,00	
694	JACHETA REFLECTORIZANTA	72100	buc	26	26		275,00	7150,00		7.150,00	
695	KIT AUTO ECHIPAT	72101	buc	1	1		136,85	136,85		136,85	
696	kit green	72102	buc	2	2		100,00	200,00		200,00	
697	KIT TRUSA MEDICALA	72103	buc	2	2		107,10	214,20		214,20	
698	LAMPA	72104	buc	1	1		806,32	806,32		806,32	
699	lampa germicida portabila cu ozon	72105	buc	1	1		168,52	168,52		168,52	
700	LANCE	72106	buc	30	30		30,00	900,00		900,00	
701	LAPTOP IN 3595 HD AMD	72107	buc	2	2		1963,50	3927,00		3.927,00	
702	MASA 85X85	72109	buc	5	5		161,27	806,34		806,34	
703	MASA ELEV CU PICIOARE METALICE	72110	buc	218	218		129,71	28276,78		28.276,78	
704	MASA LUCRU BLAT INOX TIP DULAP 1000 MM	72111	buc	2	2		2488,84	4977,67		4.977,67	
705	MASA PAL CU PICIOARE INOX	72112	buc	26	26		461,72	12004,72		12.004,72	
706	MASUTA	72113	buc	1	1		537,55	537,55		537,55	
707	MESE	72114	buc	6	6		483,80	2902,77		2.902,77	
708	MOBILIER DEPOZITARE BIBLIOTECA	72115	buc	4	4		645,05	2580,21		2.580,21	
709	MONITOR ASUS	72116	buc	1	1		1172,88	1172,88		1.172,88	
710	MOUSE	72117	buc	2	2		71,40	142,80		142,80	
711	MOUSE	72118	buc	2	2		618,80	1237,60		1.237,60	
712	OALA,CRATITA CU CAPAC 280X(H)155 MM 9,5	72119	buc	1	1		804,44	804,44		804,44	
713	PACHET LICENTA ZOOM	72120	buc	1	1		1035,30	1035,30		1.035,30	
714	PANOU COVID PLASTIC PROTECTIE	72121	buc	110	110		216,82	23849,98		23.849,98	
715	PANOU INFORMARE	72122	buc	10	10		147,56	1475,60		1.475,60	
716	panou pluta 60*90 rama al.	72123	buc	14	14		61,64	862,98		862,98	
717	PANTALONI	72124	buc	27	27		50,00	1350,10		1.350,10	
718	PANTALONI	72125	buc	6	6		53,33	320,00		320,00	
719	PANTALONI	72126	buc	8	8		178,50	1428,00		1.428,00	
720	PANTALONI	72127	buc	8	8		190,40	1523,20		1.523,20	
721	PANTALONI	72128	buc	2	2		320,00	640,00		640,00	
722	PANTALONI IARNA	72129	buc	8	8		208,25	1666,00		1.666,00	
723	PANTOFI POL. MAI	72130	buc	26	26		160,00	4160,00		4.160,00	
724	PANTOFI POL. MAI	72131	buc	2	2		261,80	523,60		523,60	
725	parchet laminat	72132	M2	58,7	58,7		37,90	2224,76		2.224,76	
726	parchet laminat	72133	PAC	19	19		65,45	1243,55		1.243,55	

727	PIX PARKER	72134	buc	1	1		113,05	113,05			113,05	
728	plinta	72135	buc	10	10		17,40	173,98			173,98	
729	plinta	72136	buc	18	18		17,40	313,20			313,20	
730	PORT BASTON	72137	buc	6	6		35,00	210,00			210,00	
731	PORT BASTON	72138	buc	6	6		110,00	660,00			660,00	
732	PORT CARTUSE	72139	buc	22	22		75,00	1650,00			1.650,00	
733	PORT CARTUSE	72140	buc	6	6		80,00	480,00			480,00	
734	PORT MARE NEGRU	72141	buc	22	22		60,00	1320,00			1.320,00	
735	PORT SPREI	72142	buc	6	6		65,00	390,00			390,00	
736	PORT SPREI	72143	buc	22	22		70,00	1540,00			1.540,00	
737	RACITOR	72144	buc	2	2		749,00	1498,00			1.498,00	
738	Rampe luminoase		buc	1	1		19.186,37	19.186,37			19.186,37	
739	acumulator12v 7 ah pt blocator parcare		buc	3	3		77,35	232,05			232,05	
740	ASPIRATOR		buc	3	3		785,40	2.356,20			2.356,20	
741	indicator rutier		buc	2	2		83,30	166,60			166,60	
742	indicator rutier		buc	1	1		101,15	101,15			101,15	
743	indicator rutier		buc	1	1		116,62	116,62			116,62	
744	indicator stradal		buc	2	2		186,83	373,66			373,66	
745	LAPA BACTERICIDA DUBLA STERILIZARE		buc	1	1		474,81	474,81			474,81	
746	modul placa de baza blocator parcare		buc	2	2		1167,39	2.334,78			2.334,78	
747	SCARA		buc	1	1		176,12	176,12			176,12	
748	stalp zincat		buc	7	7		188,02	1.316,14			1.316,14	
749	telecomanda pentru blocator parcare		buc	3	3		157,08	471,24			471,24	
750	Cos eco spin 2022		buc	29	29		142,80	4.141,20			4.141,20	
751	Cos gunoi 60 l 2022		buc	6	6		95,20	571,20			571,20	
752	Distrugator documente shred star		buc	4	4		480,76	1.923,04			1.923,04	
753	Memorie 16 GB		buc	1	1		1130,50	1.130,50			1.130,50	
754	Panouri delimitare 2022		buc	30	30		422,45	12.673,50			12.673,50	
755	Birou	924	buc	1	1		750,00	750,00			750,00	
756	Birou	1075	buc	1	1		1948,03	1948,03			1.948,03	
757	Unitate HP	555	buc	1	1		565,00	565,00			565,00	
758	Monitor Asus	562	buc	1	1		702,00	702,00			702,00	
759	Tastatura HP	55	buc	1	1		168,00	168,00			168,00	
760	Frigider	4171	buc	1	1		749,58	749,58			749,58	
761	Cafetiera Delonghi	4172	buc	1	1		64,90	64,90			64,90	
762	Dulap metalic	268 (30101)	buc	1	1		849,80	849,80			849,80	
763	Seif Yildrim mare	272 (30193)	buc	1	1		1499,90	1499,90			1.499,90	
764	Birou forma T	236	buc	1	1		1195,95	1195,95			1.195,95	
765	Dulap 4 rafturi si usi culisante	237	buc	1	1		345,10	345,10			345,10	
766	Imprimanta HP Color Laser Jet M479	3107	buc	1	1		1438,40	1438,40			1.438,40	
767	Kit wireless tastatura si mouse		buc	1	1		95,20	95,20			95,20	
768	Imprimantă HP Color Laser Jet Pro MFP M 477 fdn	59	buc	1	1		1915,90	1915,90			1.915,90	
769	Imprimantă Canon I-sensys LBP 2900B (dulap)	60	buc	1	1		354,56	354,56			354,56	
770	Stylus Adonit Dash 3 (pix semnatura electronica)		buc	3	3		293,99	881,97			881,97	
771	Cat-stylus (pix semnatura electronica)		buc	2	2		244,99	489,98			489,98	
772	Birou semioval	1 (30025)	buc	1	1		992,00	992,00			3.737,61	
773	CANAPEA CONSULTATIE	3542	buc	1	1		590,00	590,00			590,00	
774	DESIGN BANNER		buc	1	1		470,05	470,05			470,05	
775	DESIGN ROLL UP		buc	2	2		345,10	690,20			690,20	
776	DULAP CU RAFTURI	3519-3521, 3549	buc	4	4		1.015,07	4.060,28			4.060,28	

777	FRIGIDER	3525	buc	1	1			1499,90	1499,90			1.499,90	
778	MULTIFUNCTIONAL LASER COLOR HP LI PRO M479FNW	1048	buc	1	1			2.099,88	2.099,88			2.099,88	
779	OXIGEN LINDE 5/200C	3545	buc	1	1			221,84	221,84			221,84	
780	TENSIOMETRU ELECTRONIC	3559	buc	1	1			179,00	179,00			179,00	
781	Imprimantă Xerox Work Centre 3325	886	buc	1	1			1730,00	1730,00			1.730,00	
782	Dulap	2711	buc	1	1			1050	1050			1.050,00	
783	Masa sala sedinte	3523	buc	1	1			489,99	489,99			489,99	
784	BIROU	3548	buc	1	1			703,29	703,29			703,29	
785	Scaun sala sedinte maro	3550-3559	buc	9	9			143,99	1295,91			1.295,91	
TOTAL								#####	#####			#####	
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate				Semnătura				
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona								
Mateia Andreea Carmina		Membru			Ghimboasă Ana-Maria								
Voica Diana		Membru											
Roman Florin Octavian		Membru											
Bilc Manuela Delia		Membru											
Bogdan Camelia Loredana		Membru											
Haneș Maria		Membru											

ANEXA NR. 3

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE cont 303										Gestiunea			
Cresa Chisoda		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M MP	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Paturi copii din lemn 124x66x80 cm	3247-3266, 2240-2275	buc	48	48			591,97	28414,32			28.414,32			
2	Saltea patut copii		buc	48	48			353,49	16967,47			16.967,47			
3	Lenjerie patut bumbac		buc	48	48			116,67	5600,02			5.600,02			
4	Masa centrala tip dulap		buc	2	2			236,81	473,62			473,62			
5	Cosuri gunoi 10 litri		buc	10	10			17,84	178,38			178,38			
6	Spalator cu polita	3488-3489	buc	2	2			709,24	1418,48			1.418,48			
7	Raft metalic bucatarie	3468-3471	buc	4	4			178,50	714,00			714,00			
8	Jaluzele material textil colorate		buc	10	10			355,81	3558,10			3.558,10			
9	Masa de bucatarie		buc	8	8			289,83	2318,60			2.318,60			
10	CANTAR	3502	buc	1	1			41,38	41,38			41,38			
11	CANTAR	3503	buc	1	1			60,04	60,04			60,04			
12	COVORAS 60*80		buc	2	2			43,50	87,00			87,00			
13	CUPTOR CU MICROUNDE	3498	buc	1	1			199,46	199,46			199,46			
14	FELIATOR METALIC	3497	buc	1	1			201,38	201,38			201,38			
15	MIXER MANA	3500	buc	1	1			64,02	64,02			64,02			
16	MIXER VERTICAL	3501	buc	1	1			31,70	31,70			31,70			
17	BANCA METALICA FARA SPATAR		buc	2	2			426,96	853,92			853,92			
18	BANCUTA HOL	3310-3314	buc	5	5			235,60	1178,00			1.178,00			
19	BATERIE MIXER INALTA DE DUS PRESPALARE		buc	1	1			468,32	468,32			468,32			
20	CHIUVETA	3463-3464	buc	2	2			745,60	1491,20			1.491,20			
21	COSURI DE GUNOI PENTRU COLECTARE SELECTIVA		buc	10	10			17,84	178,40			178,40			
22	CUIER DE PERETE CU 5 AGATATORI DE METAL	3320-3321, 3412, 3443, 3446, 3465	buc	10	10			141,61	1416,10			1.416,10			

23	CUTIE DEPOZITARE JOCURI		buc	10	10			67,31	673,10			673,10		
24	DULAP PAL PAMINAT	3269-3285, 3326-3343	buc	35	35			774,14	27094,90			27.094,90		
25	ECRAN PROIECTIE	3462	buc	1	1			1157,87	1157,87			1.157,87		
26	IMPRIMANTA MUNTIFUNCTIONALA Kyogera	3402	buc	1	1			1399,61	1399,61			1.399,61		
27	Imprimanta Image Runner C31251	3442	buc	1	1				0,00			0,00		
28	MASA CENTRALA TIP DULAP CU USI BATANTE	3439-3440	buc	2	2			236,81	473,62			473,62		
29	MASA DE BUCATARIE		buc	8	8			289,83	2318,64			2.318,64		
30	MASUTA	3286-3291, 3376-3381	buc	12	12			88,12	1057,44			1.057,44		
31	MONITOR LED 20	3396-3398	buc	3	3			928,20	2784,60			2.784,60		
32	RAFT SUSPENDAT	3309, 3322	buc	2	2			178,50	357,00			357,00		
33	SCAUN DIN LEMN PT COPII GRADINITA	3292-3304, 3382-3395, 3417-3438	buc	50	50			93,99	4699,50			4.699,50		
34	SPALATOR CU POLITA, O CUVA SI PICURATOR PE STANGA		buc	3	3			709,24	2127,72			2.127,72		
35	TELEFON FAX Brother	3399-3401	buc	3	3			701,91	2105,73			2.105,73		
36	UPS 1000 VA CU 4 IESIRI	3403-3405	buc	3	3			535,09	1605,27			1.605,27		
37	VIDEOPROIECTOR	3346	buc	1	1			2195,55	2195,55			2.195,55		
38	TV Vortex	3305, 3345	buc	2	2			2445,00	4890,00			4.890,00		
39	Birou	3306, 3323, 3441, 3448	buc	4	4			2000,00	8000,00			8.000,00		
40	Scaun birou	3307-3308, 3324-3325, 3407	buc	5	5			400,00	2000,00			2.000,00		
41	Pat izolator	3315	buc	1	1			1750,00	1750,00			1.750,00		
42	Lampa bactericida	3317	buc	1	1			856,00	856,00			856,00		
43	Clean Air	3318	buc	1	1			399,00	399,00			399,00		
44	Aer conditionat		buc	12	12			2440,00	29280,00			29.280,00		
45	Scaun masa	3344	buc	1	1			220,00	220,00			220,00		
46	Laptop All View	3347	buc	1	1			2425,00	2425,00			2.425,00		
47	Unitate Segotep	3406, 3444, 3449	buc	3	3			1999,00	5997,00			5.997,00		
48	Dulap cu 2 usi	3408-3411	buc	4	4			1540,00	6160,00			6.160,00		
49	Dulap 2 usi lenjerie	3415, 3416	buc	2	2			1540,00	3080,00			3.080,00		
50	Birou L	3413	buc	1	1			2000,00	2000,00			2.000,00		
51	Dulap medicamente	3447	buc	1	1			1259,00	1259,00			1.259,00		
52	Aspirator Karcher	3414	buc	1	1			289,00	289,00			289,00		
53	Dulap vestiar	3451-3458	buc	8	8			150,00	1200,00			1.200,00		
54	Centrala Immergas	3461	buc	1	1			2249,00	2249,00			2.249,00		
55	Congelator	3473	buc	1	1			1399,00	1399,00			1.399,00		
56	Frigider probe Zanussi	3472	buc	1	1			1820,85	1820,85			1.820,85		
57	Frigider	3474-3476	buc	3	3			2080,00	6240,00			6.240,00		
58	Dulap metalic 2 usi	3477-3478	buc	2	2			789,00	1578,00			1.578,00		
59	Masa metalica	3479-3486	buc	8	8			240,00	1920,00			1.920,00		
60	Masina spalat vase	3487	buc	1	1			1540,00	1540,00			1.540,00		
61	Dulap metalic suspendat	3493-3494	buc	2	2			1212,00	2424,00			2.424,00		
62	Hota	3495	buc	1	1			1850,00	1850,00			1.850,00		
63	Aragaz 6 ochiuri	3496	buc	1	1			2424,00	2424,00			2.424,00		
64	Robot Heinner	3499	buc	1	1			500,00	500,00			500,00		
65	Aspirator Beko	1615	buc	1	1			615,00	615,00			615,00		
66	Etajera metalica	3459-3460	buc	2	2			50,00	100,00			100,00		

67	Dulap cu 2 usi si 3 rafturi expunere	1544	buc	1	1			1540,00	1540,00			1.540,00		
68	Dulap mare cu 2 usi	1587	buc	1	1			1540,00	1540,00			1.540,00		
69	Rafturi mobilier 180x90x30 cm		buc	8	8			1136,45	9091,60			9.091,60		
70	Dulap din lemn cu polite pal laminat 18mm 40x40x80cm		buc	5	5			1132,88	5664,40			5.664,40		
71	Dulap din lemn pentru lenjerie cu 6 polite 195x100 cm		buc	2	2			1339,94	2679,88			2.679,88		
72	Raft suspendabil pt pampers cu 16 compartimente		buc	5	5			1066,66	5333,30			5.333,30		
73	Rafturi depozitare spatiu receptie alimente		buc	5	5			1731,45	8657,25			8.657,25		
74	Banca exterioara 195x50cm cu h45 cm		buc	2	2			1163,82	2327,64			2.327,64		
75	Combina frigorifica 268l		buc	1	1			2446,64	2446,64			2.446,64		
76	Oglinda baie 60x80 cm		buc	5	5			911,54	4557,70			4.557,70		
77	Sterilizator maini		buc	3	3			950,81	2852,43			2.852,43		
78	Masina razuit legume		buc	1	1			2420,01	2420,01			2.420,01		
79	Loc de joaca 3 in 1		buc	2	2			2482,94	4965,88			4.965,88		
80	Loc super topogan si leagan		buc	2	2			2457,83	4915,66			4.915,66		
81	Balansoar 150x32x60cm		buc	2	2			2391,90	4783,80			4.783,80		
82	Leagan cu 2 scaune		buc	2	2			2434,32	4868,64			4.868,64		
83	CHIUVETA MOBILA APA RECE	3527-3528	buc	2	2			1.300,00	2.600,00			2.600,00		
84	Baterie monocomanda		buc	3	3			446,25	1.338,75			1.338,75		
85	Vizier cu sticla		buc	1	1			684,25	684,25			684,25		
86	Dulap cu 2 usi de sticla sus		buc	1	1			1.517,25	1.517,25			1.517,25		
87	Dulap din lemn cu 2 polite		buc	4	4			952,00	3.808,00			3.808,00		
88	Dulap din lemn pt lenjerie cu 6 polite		buc	1	1			2.867,90	2.867,90			2.867,90		
89	Huse impermeabile		buc	50	50			44,03	2.201,50			2.201,50		
90	Masa de lemn pt schimbat copii		buc	2	2			565,25	1.130,50			1.130,50		
91	Masute copii		buc	2	2			291,21	582,42			582,42		
92	Olita plastic		buc	10	10			18,09	180,90			180,90		
93	Panou pluta		buc	3	3			73,78	221,34			221,34		
94	Raft lemn pt pampers		buc	2	2			297,50	595,00			595,00		
95	Suport hartie igienica		buc	5	5			65,45	327,25			327,25		
TOTAL								89634,72	#####			#####		
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate			Semnătura						
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona									
Mateia Andreea Carmina		Membru			Ghimboasă Ana-Maria									
Voica Diana		Membru												
Roman Florin Octavian		Membru												
Bilc Manuela Delia		Membru												
Bogdan Camelia Loredana		Membru												
Haneș Maria		Membru												

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Remiza pompieri+ magazine		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Scaun sala conferinte		buc	31	31			312,97	9.702,07			9.702,07			
2	Scaun vizitator		buc	16	16			143,99	2.303,84			2.303,84			
3	Telefon TG1611FXH		buc	3	3			94,91	284,73			284,73			

4	Camasa bluza		buc	1	1			291,55	291,55			291,55		
5	Camasa maneca scurta		buc	1	1			190,40	190,40			190,40		
6	Cravata		buc	1	1			119,00	119,00			119,00		
7	Emblema maneca		buc	5	5			39,27	196,35			196,35		
8	Emblema sapca		buc	1	1			39,27	39,27			39,27		
9	Embleme		buc	4	4			53,55	214,20			214,20		
10	Insemn profesional		buc	8	8			53,55	428,40			428,40		
11	Workcenter multifunctional		buc	1	1			1.963,90	1.963,90			1.963,90		
12	Pantaloni		buc	1	1			190,40	190,40			190,40		
13	Pelerina		buc	1	1			297,50	297,50			297,50		
14	Veston		buc	1	1			357,00	357,00			357,00		
15	Dispozitiv GPS		buc	4	4			441,49	1.765,96			1.765,96		
16	DULAP CU RAFTURI	3530-3531	buc	2	2			1.015,07	2.030,14			2.030,14		
	Total							4.588,75	20.374,71			20.374,71		
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate				Semnătura					
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona									
Mateia Andreea Carmina		Membru			Ghimboasă Ana-Maria									
Voica Diana		Membru												
Roman Florin Octavian		Membru												
Bilc Manuela Delia		Membru												
Bogdan Camelia Loredana		Membru												
Haneș Maria		Membru												

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Casierie Giroceana		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	Dulap cu rafturi		buc	2	2			1015,07	2030,14			2030,14			
	Total							1.015,07	2.030,14			2.030,14			
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate				Semnătura						
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona										
Mateia Andreea Carmina		Membru			Ghimboasă Ana-Maria										
Voica Diana		Membru													
Roman Florin Octavian		Membru													
Bilc Manuela Delia		Membru													
Bogdan Camelia Loredana		Membru													
Haneș Maria		Membru													

Comuna Giroc		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303										Gestiunea			
Centru de zi		Data - 31.12.2022										Loc de depozitare			
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	

1	APARAT AER CONDITIONAT	3183-3184, 3119, 3154- 3155	buc	5	5		2499	12495			12.495,00		
2	DULAP INOX CU POLITA 100X60	3120-3121	buc	2	2		834	1668			1.668,00		
3	IMPRIMANTA W1A30A-HP M428FDW MONO LASER MFP	3158, 3203, 3226-3227	buc	4	4		2195,19	8780,76			8.780,76		
4	SCARA	3163	buc	1	1		152,12	152,12			152,12		
5	SCAUN MASA LEMN BD	3131-3151	buc	20	20		110	2200			2.200,00		
6	SCAUN SALA CONFERINTE		buc	20	20		312,97	6259,4			6.259,40		
7	SCAUN TAPITAT	3164-3175	buc	12	12		313	3756			3.756,00		
8	TV NEI 50NE6700 UHD 127 CM SMT	3176	buc	1	1		1403,83	1403,83			1.403,83		
9	Chiuvete	3122-3126	buc	5	5		1346,13	6730,65			6.730,65		
10	Corp biblioteca	3127-3128	buc	2	2		158,1	316,2			316,20		
11	Dulap vestiar (6 buc)	3129	buc	1	1		993,78	993,78			993,78		
12	Raft vesela spalator (4 buc)	3130	buc	1	1		542,06	542,06			542,06		
13	Carucior vesela	3228	buc	1	1		578,2	578,2			578,20		
14	Dulapuri joase sala mese	3151-3153	buc	3	3		542,06	1626,18			1.626,18		
15	Birou cabinet	3159	buc	1	1		813,1	813,1			813,10		
16	Pat cabinet	3160	buc	1	1		722,75	722,75			722,75		
17	Dulap sticla	3161	buc	1	1		1743,64	1743,64			1.743,64		
18	Scaun birou	3162, 3217- 3218	buc	3	3		542,06	1626,18			1.626,18		
19	Mese	3177-3182	buc	6	6		406,55	2439,3			2.439,30		
20	Canapea	3185	buc	1	1		1806,88	1806,88			1.806,88		
21	Lampa	3186	buc	1	1		677,58	677,58			677,58		
22	Fotolii	3187-3189	buc	3	3		1129,3	3387,9			3.387,90		
23	Mobilier biblioteca	3190-3193	buc	4	4		542,06	2168,24			2.168,24		
24	Cuier	3194	buc	1	1		158,1	158,1			158,10		
25	Masuta	3195	buc	1	1		451,72	451,72			451,72		
26	Dulap raft	3196-3203	buc	8	8		677,58	5420,64			5.420,64		
27	Birou forma L	3255, 3215- 3216	buc	3	3		1129,3	3387,9			3.387,90		
28	Dulap	3206-3208	buc	3	3		677,58	2032,74			2.032,74		
29	Scaun vizitator	3209-3211, 3219-3220	buc	5	5		112,93	564,65			564,65		
30	Canapea 2 locuri	3212	buc	1	1		1129,3	1129,3			1.129,30		
31	Aer conditionat	3229, 3230	buc	2	2		2450	4900			4.900,00		
32	Dulap	3221-3225	buc	5	5		225,86	1129,3			1.129,30		
33	Dulap hol	3231-3232	buc	2	2		993,78	1987,56			1.987,56		
34	Bol		buc	7	7		44,67	312,69			312,69		
35	Capac inox		buc	1	1		73,48	73,48			73,48		
36	Capac inox		buc	1	1		129,04	129,04			129,04		
37	Oala inox		buc	1	1		419,89	419,89			419,89		
38	Semioala gastro		buc	1	1		713,89	713,89			713,89		
39	EKG CONTEC	3544	buc	1	1		2882,85	8648,55			8.648,55		
40	LAMPA BACTERICIDA DUBLA STERILIZARE ULTRAVIOLETE SI OZON 150 W	3536, 3546	buc	2	2		474,81	2848,86			2.848,86		
41	MASA INSTRUMENTAR INOX	3537	buc	1	1		489,99	489,99			489,99		
42	SUPORT PERFUZIE	3547	buc	1	1		190,00	190,00			190,00		
43	TERMOMETRU FRIGIDER VACCINURI	3529	buc	1	1		753,27	753,27			753,27		
	Total						34542,4	98629,32			98.629,32		
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate			Semnătura					
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona								

Mateia Andreea Carmina	Membru	Ghimboasă Ana-Maria
Voica Diana	Membru	
Roman Florin Octavian	Membru	
Bilc Manuela Delia	Membru	
Bogdan Camelia Loredana	Membru	
Haneş Maria	Membru	

Comuna Giroc			LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECTE DE INVENTAR CT 303								Gestiunea				
Strazi			Data - 31.12.2022								Loc de depozitare				
Nr. Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITATI				Preț unitar	VALOAREA CONTABILA				Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente		Val		Motiv (cod)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11	12	13	14	
1	INDICATOR ACCESUL INTERZIS		buc	14	14			101,15	1416,1			1.416,10			
2	indicator cedeaza trecerea		buc	7	7			70,21	491,47			491,47			
3	INDICATOR CIRCULATIE IN AMBELE SENSURI		buc	1	1			70,21	70,21			70,21			
4	INDICATOR INAINTE		buc	2	2			101,15	202,3			202,30			
5	INDICATOR INAINTE SI LA DREAPTA		buc	9	9			101,15	910,35			910,35			
6	INDICATOR LA DREAPTA		buc	4	4			101,15	404,6			404,60			
7	INDICATOR LA STANGA		buc	8	8			101,15	809,2			809,20			
8	INDICATOR LIMITARE TONAJ 20 T		buc	3	3			101,15	303,45			303,45			
9	INDICATOR LIMITARE VITEZA		buc	2	2			101,15	202,3			202,30			
10	INDICATOR OPRIRE 600 MM		buc	1	1			101,15	101,15			101,15			
11	INDICATOR OPRIREA INTERZISA		buc	3	3			101,15	303,45			303,45			
12	OGLINDA RUTIERA PT INTRAND STRAZI		buc	3	3			975,8	2927,4			2.927,40			
13	SENS UNIC		buc	7	7			101,15	708,05			708,05			
14	STALP ZINCAT H =3.5 M		buc	33	33			241,57	7971,81			7.971,81			
15	OGLINDA RUTIERA 2022		buc	2	2			749,7	1499,4			1.499,40			
16	Indicator accesul interzis 2022		buc	7	7			139,23	974,61			974,61			
17	indicator cedeaza trecerea 2022		buc	2	2			209,44	418,88			418,88			
18	Indicator oprirea interzisa 2022		buc	2	2			139,23	278,46			278,46			
19	Stalp zincat H =3.5 M 2022		buc	6	6			232,05	1392,3			1.392,30			
20	Telecomanda 2022		buc	5	5			211,82	1059,1			1.059,10			
	Total							2.369,29	22.444,59			22.444,59			
Comisia centrală - Nume/prenume		Calitatea	Semnătura		Contabilitate				Semnătura						
Virtosu Dan		Președinte			Cenușă Ramona										
Mateia Andreea Carmina		Membru			Ghimboasă Ana-Maria										
Voica Diana		Membru													
Roman Florin Octavian		Membru													
Bilc Manuela Delia		Membru													
Bogdan Camelia Loredana		Membru													
Haneş Maria		Membru													